
Бр. Име и седиште Проект

Побарани 

средства

Коригиран 

буџет

Време-

траење

ЗАБЕЛЕШКА
Оценувач 1 

(Совет 1)

Оценувач 2 

(Совет 2)

Оценувач 3 

(МИОА)

Оценувач 4 

(СЕП)

Оценувач 5 

(МОН)

Оценувач 6 

(МТСП)

Оценувач 7 

(Одд за 

НВО)

Просечна 

вредност од 

оценувачите

78

Здружение Културно 

хуманитарна 

организација на Турците 

од Источна Македонија 

Радовиш

Едукација на населението 

за подигање на свеста за 

справување со пандемијата 

предизвикана со корона 

вирусот COVID-19 и 

Хуманитарна помош и 

заштитна опрема и пакети 

со прехрамбени артикли и 

артикли за одржување на 

лична хигиена во 

руралните средини на 

Југоисточниот регион на 

РСМ 825000 742500 2 м 93 93 67 98 98 100 72 88.71

90

Здружение за акција 

против насилство и 

трговија со луѓе Отворена 

Порта Скопје

Програма за 

психосоцијална помош и 

поддршка на жртви на 

трговија со луѓе и 

сексуално насилство 900000 810000 6 м 90 90 79 85 90 100 77 87.29

30

Здружение-Балкански 

Институт за Регионална 

Соработка (БИРС) Тетово

Подигнување на свеста за 

опасноста од КОВИД-19 

преку квалитетно 

новинарство 900000 810000 6 м 90 90 80 83 90 88 73 84.86

321

Асоцијација на 

специјализанти и млади 

лекари АСМЛ Скопје

3Д принт медицинска 

опрема 888500 799650 2 м 90 90 68 77 80 100 88 84.71

177

Здружение на граѓани за 

помош на бездомници, 

социјално загрозени 

семејства и поединци 

Љубезност Скопје

Акција за помош и 

поддршка на бездомните и 

социјално загрозени 

граѓани во услови на криза 

со пандемијата на Ковид 19 863880 777492 6 м 85 85 93 80 73 87 88 84.43

168

Здружениe за 

афирмација на уметност 

Флуктус Скопје

Самоглас - мобилна 

апликација 899294 809365 6 м 88 88 88 77 71 93 82 83.86

69

Здружение на граѓани 

ФЛОРОЗОН - Центар за 

еколошка демократија 

Скопје

Биди одговорен за себе и 

за нашата животна средина 

и во услови на пандемија 621745 559571 6 м 88 87 85 81 80 65 100 83.71

308

Здружение Совет за 

етика во медиумите на 

Македонија Етика Прес 

Скопје

Известување врз основа на 

факти: зајакнување на 

професионализмот во 

медиумското известување 

за Ковид-19 674000 606600 6 м 90 89 83 78 69 94 82 83.57

247

Здружение Женски 

Форум Тетово

Превенција и заштита од 

COVID 19 во Тетовскиот 

регион 699400 629460 6 м 92 92 60 83 80 85 90 83.14

95

Здружение на граѓани за 

подигање на псико – 

социјалната свест Имаго 

Плус Скопје

Информативна, едукативна 

и психолошка помош на 

лица со попреченост за 

време на Ковид-19 890100 801090 6 м 86 86 86 76 92 75 80 83.00

175

Здружение за 

унапредување на 

квалитетот на животот на 

лицата со аутистичен 

спектар Сина светулка 

Скопје Аутизам - онлајн поддршка 746900 672210 6 м 85 85 75 82 76 83 93 82.71

24

Иницијатива за граѓански 

интеграции ИГИ Гостивар

Информирај се, едуцирај 

се, солидаризирај се – стоп 

Ковид 19! 817800 736020 4 м 85 85 87 69 72 92 89 82.71

372

Здружение ХОПС Опции 

за здрав живот Скопје

Превенција на Ковид-19 

меѓу лица кои се зависни 

од дроги, сексуални 

работници и нивните 

семејства 899548 809593 6 м 85 84 79 77 80 100 72 82.43

220

Здружение за заштита на 

маргинализирани групи 

Ромски Ресурсен Центар 

Скопје

Образованието на 

ромските ученици во време 

на КОВИД 19 900000 810000 5 м 90 90 75 73 72 75 97 81.71

301

Ромски Едукативен 

Центар Амбрела Скопје

Поддршка на ранливи 

семејства во Шуто 

Оризари, погодени од 

Ковид-19 855000 769500 6 м 90 89 69 80 70 90 82 81.43

33

Здружение за 

перспективна интеграција 

и развој „Рома 

Перспектив “Прилеп 

Со грижа до намалување на 

глад,стрест и образовни 

потреби за време на ковид 

19 538750 484875 3 м 86 86 86 68 72 92 80 81.43

195

Здружение за едукација 

ВЛАЗНИЈА Куманово

Подршка и асистенција за 

учениците за онлине учење 900000 810000 2 м 65 64 89 93 90 75 93 81.29

318

Здружение на 

финансиски работници 

на локалната самоуправа 

и јавните претпријатија 

Велес

Анализа на политиките кои 

се однесуваат на 

финансирањето на 

локалната власт 900000 810000 6 м 80 80 80 80 70 90 87 81.00

500

Здружение на граѓани 

Милениум с.Слатино 

Теарце

Развој на локалниот пазар 

преку градење на 

капацитети и користење на 

онлајн алатки 900000 810000 6 м 50 50 94 96 96 100 80 80.86

400

Здружение на граѓани 

СОС Детско село Северна 

Македонија Скопје

Поддршка на 

маргинализирани 

семејства во време на 

Ковид 19 821600 739440 6 м 75 76 88 77 82 100 68 80.86

201

Здружение за 

истражување на пазарот 

на труд во функција на 

мултиетничката 

толеранција ПРОФИЦИО 

Скопје

Заедно за безбедно лето – 

информации и насоки за 

предизвиците и 

безбедносните протоколи 

за заштита од Ковид-19 759000 683100 4 м 75 74 75 92 92 96 62 80.86

Пријави по Огласот за финансиска поддршка на здруженија и фондации за мерки за справување со 

COVID-19 кризата
Бодување

Ранг листа на Комисијата за распределба на финансиски средства наменети за финансиска поддршка на здруженија и фондации за мерки за справување со КОВИД-19 кризата



252

Здруѓение на граѓани 

Ресурсен Центар на 

родители на деца со 

посебни потреби Скопје

Среќно лице – заштитено 

лице! 882000 793800 6 м 80 80 75 82 84 90 74 80.71

206

Здружение Младински 

Форум за Соработка 

Скопје

Туристичка интерактивна 

платформа и апликација за 

корисници на ваучери за

помош во туризмот од 

Владата на Република 

Северна Македонија 713000 641700 4 м 80 79 76 74 73 88 92 80.29

131

Здружение за борба 

против рак Борка За секој 

нов ден Скопје

Грижа за пациентите со 

карцином за време на 

пандемијата COVID-19 883815 795434 5 м 90 90 96 76 82 34 92 80.00

88

Здружение на граѓани 

Хуманитарна 

организација Организата 

Хуманитаре Калири и 

миресисе Скопје 

Прехрамбени и санитарни 

пакети за ранливи 

категории 813218 731896 2 м 95 95 74 81 82 60 73 80.00

238

Здружение за млади и 

култура Креативни и 

Активни Струга

Кампања мерки и 

препораки – COVID-19 899500 809550 6 м 90 89 61 81 78 67 93 79.86

522

Национална мрежа 

против насилство врз 

жени и семејно насилство 

- Глас против насилство 

Скопје

Помош и поддршка на 

жртви на семејно 

насилство во пост-кризен 

период 900000 810000 6 м 85 84 76 88 80 55 90 79.71

249

Здружението за 

поттикнување и 

промоција на 

информатиката 

Асоцијација на студенти 

иинформатичари Скопје УБАВИНИ.мк (ubavini.mk) 900000 810000 6 м 86 86 49 81 76 85 93 79.43

314

Фондацијата за 

промовирање на 

иновативно 

учење,едукација и личен 

развој СТЕМ АКАДЕМИЈА 

Скопје

On line Лего базирана 

терапија – зрак надеж за 

иднината 892500 803250 6 м 70 70 86 74 73 100 83 79.43

365

Здружение за одржлив 

развој и заштита на 

животната средина Гоу 

Грин Скопје Растеме заедно 628268 565441 6 м 70 69 84 74 73 100 85 79.29

60

Здружение на слепи лица 

на град Штип, Штип

Приспособување на 

слепите лица од Источниот 

регион на тешките услови 

кои ги наметна кризата со 

COVID-19 699800 629820 6 м 85 85 73 79 82 74 77 79.29

107

Здружение на граѓани 

Финанце Тхинк - 

Институт за економски 

истражувања и политики 

Скопје

Оценка на ефектите од 

Ковид-19 врз 

сиромаштијата, со фокус 

врз најранливите

категории граѓани 899400 809460 6 м 90 89 89 83 80 29 92 78.86

199

Здружение Ромски  

културен и едукативен 

центар Тернипе МК 

Делчево

Поддршка во време на 

COVID – 19 кризата за 

Ромите и ранливи 

категории 753470 678123 6 м 80 80 88 80 69 70 85 78.86

454

Здружение Центар за 

интеркултурен дијалог 

Куманово

Борба против говорот на 

омраза и криминалот од 

омраза 672650 605385 6 м 80 80 98 73 84 50 86 78.71

345

Студенски Парламент на 

Факултет за 

информатички науки и 

компјутерско

инженерство Скопје

Мој психијатар 900000 810000 6 м 90 90 73 74 74 65 85 78.71

391

Здружение за рурален 

развој ЈАВОР - Зрновци

Зголемување на 

дигиталните  вештини  на 

земјоделските 

производители со цел 

прилагодување кон 

новонастанатите  пазарни  

и економски услови на 

работење 862500 776250 6 м 85 86 74 79 72 85 70 78.71

399

Коалиција сексуални и 

здравствени права на 

маргинализирани 

заедници Маргини 

Скопје

Психо-социјална помош на 

трансродовите лица за 

време на Ковид-19 900000.00 810000 6 м 88 87 87 81 66 75 67 78.71

167

Здружение за деца со 

посебни потреби Аура 

Тетово Заедно за подобра иднина 900000 810000 6 м 90 89 44 99 99 90 40 78.71

6

Здружение на граѓани 

ЗИП ИНСТИТУТ за 

политики и добро 

владение Скопје

Фронт против Ковид-19 во 

рурален Сарај 899200 809280 6 м 71 72 80 84 80 91 73 78.71

35

Здружение за култура и 

уметност Традита Тетово

“Стани“ лекар слушајќи ги 

лекарите - “Лечи“ пациенти 

не заразувајќи ги другите! 599600.00 539640 3 м 60 59 71 98 98 80 85 78.71

116
Здружение Мултикултура 

Тетово

Бесплатна правна и 

психолошка помош за 

минимизирање на 

последиците од КОВИД-19 

кај граѓаните 741800 667620 6 м 90 90 82 82 82 34 90 78.57

198

Здружение на граѓани 

ХЕЛП - Гостивар

КОВИД 19 – Заштити се! 

(Знаењето дава можности – 

поддршката резултати) 789000 710100 5 м 80 80 79 81 70 75 85 78.57

480

Здружение на 

производители на 

органска храна Биовита 

Кавадарци

Искористување на 

локалната диворастечка 

флора преку одржливо 

собирање, зачувување на 

бидиверзитетот и заштита 

на животната средина, со 

примена на мерките за 

заштита од Covid 19“ – 

Краток наслов „Билјарки на 

велоспипеди“ 772655 695390 5 м 80 80 59 79 72 100 80 78.57



203

Здружение за култура, 

заеднички вредности и 

одпржлив развој Диван 

Долно Коњари Петровец

Со солидарност и хуманост 

се справуваме со Ковид-19 

кризата 600000 540000 3 м 80 79 69 80 76 75 89 78.29

466

Здружение на граѓани 

Прогрес − Институт за 

социјална демократија 

Скопје

Социјално-економска 

правда и правичност во 

РСМ по пандемијата со 

КОВИД-19 со посебен 

осврт на жени и социјално 

ранливи категории граѓани 900000 810000 6 м 85 84 87 74 77 50 90 78.14

390

Хуманитарно и 

добротворно здружение 

на Ромите Месечина 

Гостивар

Без корона – Помош до 

дома – 2 827300 744570 4 м 78 77 83 68 74 95 72 78.14

152

Здружение на лица со 

телесен инвалидитет 

Мобилност Струмица

И ние се радуваме на 

животот - Зајакнување на 

менталното и физичкото 

здравје налицата со 

попреченост во услови на 

Ковид-19 792200 712980 6 м 89 89 78 84 84 31 91 78.00

346

Коалиција на здруженија 

на граѓани Сите за 

правично судење Скопје

Запознај ги своите права 

во време на епидемија! 835380 751842 6 м 85 84 86 79 72 70 70 78.00

17

Здружение РЕКА  

с.Нежилово Кратово

Помош за лицата со 

попреченост од Дневните 

центри 727000 654300 5 м 75 75 83 71 71 88 82 77.86

192

Здружение за подршка и 

развој Хуманост Скопје

Едукација, директна помош 

и поддршка помеѓу лица со 

хронични болести, лица со 

ретки болести, стари и 

изнемоштени лица и 

самохрани родители 890824 801742 6 м 75 75 86 81 72 75 80 77.71

414

Здружение за помош и 

ресоцијализација на 

зависници и други 

маргинализирани и 

стигматизирани 

социјални групи - Опција 

Охрид

За ЛИД и СР! Да не останат 

маргинализирани во 

времето на COVID-19 899980 809982 6 м 84 84 79 81 70 75 71 77.71

232

Здружение Доброволно 

притивпожарно друштво 

Свети Николе

Стоп за Ковид-19,  со 

масовна дезинфекција!!! 770055.00 693050 5 м 95 95 22 75 74 93 89 77.57

240

Сојуз на специјални 

едукатори и 

рехабилитатори на 

Република Северна 

Македонија Скопје

Поддршка за е-учење на 

учениците со попреченост 

од редовните основни 

училишта преку креирање 

на едукативна платформа 

„ЕДУинк“ 900000.00 810000 6 м 59 59 85 86 76 85 92 77.43

115

Здружение на граѓани 

Полио Плус - Пост Полио 

група за подршка Скоппје

Двоен предизвик - И 

хендикеп и вонредна 

состојба 986300.00 887670 6 м 91 92 72 77 90 31 89 77.43

81

Здружение за 

истражувања, анализи и 

развој ЗЕЛЕНА ЛУПА  

Скопје

Придонес во борбата 

против коронавирусот 

COVID-19 и намалување на 

ширење на заразата кај 

затворската популација 883000.00 794700 4 м 80 80 88 78 78 50 87 77.29

118
Здружение на граѓани 

Младите можат Скопје

Ќе те пратам кај 

психологот! – Казна, закана 

или поддршка? 897590.00 807831 6 м 94 94 74 78 76 32 92 77.14

146

Здружение на граѓани 

НЕКСУС граѓански 

концепт Скопје

КОВИД-19 версус 

дезинформациите / COVID-

19 vs. Disinformation 691305.00 622175 6 м 90 89 88 82 66 33 92 77.14

461

Организација на жени на 

Град Скопје

Oбезбедување на првична 

и директна помош на жртви 

на семејно насилство и 

други ранливи групи за 

време на пандемијата со 

COVID – 19 преку SOS 

Национлна линјата 15 700 800800.00 720720 6 м 89 89 79 75 82 50 75 77.00

182

Здружение за развој на 

ромската заедница 

Сумнал Скопје - огранок 

Битола

Едукација за online 

наставата за родители и 

деца Роми во време на 

пандемија Ковид-19 715000.00 643500 6 м 80 80 77 72 72 100 56 76.71

215

Здружение на граѓани 

Младински Совет Нова 

Генерација Скопје

Здрави, Активни и 

Заштитени Млади 609822.00 548840 4 м 65 65 77 80 70 87 92 76.57

18

Здружение за едукација 

на земјоделците ЗЕЛЕНА 

БЕРЗА Битола

Дигиталната технологија за 

развој на земјоделството и 

руралниот туризам во 

услови на пандемија 

„Рурал Кул – тур“ 900000.00 810000 6 м 80 80 86 72 72 75 71 76.57

317

Здружение за едукација 

и развој Видливост 

Струмица Ана и дружината 724640.00 652176 6 м 80 80 68 79 71 90 68 76.57

119

Здружение на 

медицински сестри, 

техничари, акушерки и 

стоматолошки сестри ЗА 

НАС Скопје Живот со и после Ковид-19 899900.00 809910 6 м 92 92 72 77 80 32 90 76.43

221

Здружение на граѓани за 

поддршка на лица со 

посебни потреби СОЛЕМ - 

Скопје Ракотворби за вас 600000.00 540000 6 м 75 75 71 80 76 80 77 76.29

250

Младински културен 

центар - Битола

Бесплатни онлајн обуки – 

Како да започнам сопствен 

бизнис? 900000.00 810000 6 м 78 78 58 81 75 70 93 76.14

156

Здружение на граѓани 

Центар за одржлив развој 

ЕЛИПСА Куманово

Дигитални едукативни 

кампањи: Ковид-1+9 

интернет видео 

информирање за 

мултијазична со знаковен 

јазик психолошка поддршка 

и совети за безбедност 600000.00 540000 6 м 90 89 77 82 74 33 87 76.00



355

Здружение за локален и 

рурален развој Тетово

Економско зајакнување на 

жените и младите од 

руралните средини клуч 

кон надминување на 

кризата од Ковид-19 897000.00 807300 6 м 80 79 82 78 74 65 73 75.86

337

Здружение на граѓани 

Контрапункт Скопје

Граѓанска критичка и 

културна акција во 

справување со кризата на 

COVID-19 892000.00 802800 6 м 90 89 63 79 74 55 80 75.71

51

Здружение за екологија и 

заштита на животна 

средина Еко Тим Исток 

Кочани

Чувари на здравјето и 

животната средина 660000.00 594000 6 м 63 63 81 78 76 93 76 75.71

176

Планинарски Клуб 

Љуботен Тетово

Зголемување на 

туристичката понуда на 

Планинарски Дом 

„Љуботен“ преку 

подобрување на квалитетот 

на услугите и капацитетот 760000.00 684000 4 м 88 87 76 80 67 70 62 75.71

248

Центар за современа 

ликовна уметност Прилеп

Дигитална интетнет 

платформа - Трет сектор 900000.00 810000 6 м 75 75 58 82 72 87 79 75.43

405

Здружение за култура и 

уметност - Таксират 

Скопје

Запознај ги македонските 

автори 900000.00 810000 6  м 83 84 79 80 73 65 64 75.43

478

Здружение Младински 

сојуз Крушево Пасош на компетенции 834000.00 750600 6 м 90 90 77 76 75 34 85 75.29

439

Здружение на граѓани за 

здравствена, социјална и 

образовна поддршка 

Иницијатива за развој и 

инклузија на заедниците 

Скопје

Жената Ромка и нејзините 

предизвици во време на 

пандемија 614470.00 553023 6 м 90 89 74 80 69 45 79 75.14

534

Хуманитарно 

доброчинително 

здружение Света Мајка 

Тереза Куманово Ангели 853000.00 767700 5 м 70 70 58 84 84 65 91 74.57

70

Здружение за заштита и 

унапредување на 

животната средина Еко 

Живот Кавадарци

Општина Кавадарци без 

Ковид-19 895400.00 805860 6 м 85 84 73 71 72 60 77 74.57

237

Здружение за активно 

вклучување и соодветен 

третман на лица со 

попреченост ИКУАЛИТИ 

Скопје Сигнал 899500.00 809550 6 м 92 92 46 80 72 70 70 74.57

494

Македонско здружение за 

заштита при работа 

Скопје

Безбедно враќање на 

работниците на своите 

работни места – 

Прилагодување

на работните места за 

подобра заштита на 

работниците од КОВИД 19

пандемијата 858605.00 772745 5 м 80 79 93 77 75 30 87 74.43

148

Мултиетничко здружение 

Флоренс Најтингејл 

Куманово

Семејното насилство во 

услови на корона кризата: 

Студија за кумановско-

липковскиот регион 600800.00 540720 6 м 91 91 70 77 80 33 78 74.29

339

Невладина органзација 

КХАМ Делчево

Справување со кризата 

предизвикана од 

коронавирусот COVID -19 

во

Пијанечко- Млешевскиот 

регион 678000.00 610200 6 м 90 89 78 75 70 35 82 74.14

20

Сојуз на извидници на 

Македонија, Скопје Из(Види) ја татковината 800000.00 720000 6 м 72 72 65 80 74 85 71 74.14

184

Ромска асоцијација за 

жени и млади ЛУЛУДИ 

Скопје Сите заедно можеме! 823100.00 740790 3 м 85 84 78 73 69 65 65 74.14

444

Здружение Асоцијацијата 

за демократска 

иницијатива АДИ 

Гостивар

Корона безбедни 

заедници! 717548.00 645793 6 м 70 70 79 80 88 40 91 74.00

94

Здружение на Лезбејки, 

Геј, Бисексуалци/ки и 

Трансексуалци/ки ЛГБТ 

Јунајтед  Тетово

Различни, а еднакви - во 

заедништво со помош и 

поддршка за нај ранливите 896900.00 807210 5 м 65 64 74 73 72 90 80 74.00

520

Здружение Центар за 

социјални иновации 

БЛИНК 42-21 Скопје #ЗавршивРабота 892639.00 803375 3 м 80 79 76 80 75 35 92 73.86

160

Гешталт Центар Младен 

Костиќ Аспекти Скопје

Психолошка поддршка и 

помош на медицинските 

работници кои дирекно се 

вклучени во процесот на 

справување со 

коронавирусот и 

превенција од согорување 810000.00 729000 5 м 89 89 69 77 70 33 90 73.86

509

Здружение на судска 

администрација на 

Република Северна 

Македонија Скопје

Проект за прилагодување 

на техничките, кадровските 

и просторни услови за 

работа на 27 основни 

судови, управниот и 

вишиот управен суд,  4 

апелациони и Врховниот 

суд  на РСМ   согласно 

мерките и  препораките на 

државните институции за 

спречување на ширење на  

коронавирусот COVID-19 798550.00 718695 3 м 75 75 79 86 73 47 82 73.86

128 Здружение Конект Скопје 

Антикорупциска поддршка 

на мерките поврзани со 

прибирањето и давањето 

на донации од страна на 

Владата во време на 

пандемија 899430.00 809487 6 м 89 88 70 76 68 32 93 73.71



245

Здружение на клубови на 

лекувани алкохоличари 

на Република Македонија

Превенција и контрола на 

КОВИД инфекција кај 

лицата штитеници на КПУ 

Затвор Скопје 896000.00 806400 6 м 80 80 55 80 72 60 89 73.71

246

Здружение на граѓани 

Институт за правно 

економски истражувања и 

едукација Јуридика 

Прима Скопје

Заштита на човековите 

права и слободи и нивното 

ограничување во време на 

епидемија и вонредна 

состојба 899998.00 809998 6 м 86 86 50 81 74 52 87 73.71

3

Српски културно 

информативен центар 

СПОНА Скопје

Информирај се и побарај 

помот - Со СПОНА заедно 

против Covid-19 899330.00 809397 6 м 70 69 75 59 65 93 85 73.71

353

Баланс МК - Асоцијација 

за детски дијабет на 

Македонија Скопје

Онлине советувалиште - 

Син круг 900000.00 810000 6 м 55 54 79 76 74 95 83 73.71

331

Здружение на 

одгледувачи на овци 

ШАРПЛАНИНЕЦ Тетово

Промоција на органско 

производство на храна и 

развој на руралниот и 

фармерски туризам како 

можност за зголемен 

приход на фармерите и 

отварање на нови работни 

места 897400.00 807660 6 м 90 90 38 92 92 40 74 73.71

194

Центар за образовни и 

развојни иницијативи 

Инова Лаб Битола

Е-ФАРМЕР – 

Предизвиците и 

можностите на младите 

фармери во современото 

дигиталното општество 686796.00 618116 6 м 80 80 74 80 72 65 65 73.71

117

Здружение Културно 

уметничко друштво Гоце 

Делчев Делчево

Култура и Поддршка во 

време на пандемија за 

крајниот Исток 617900.00 556110 6 м 83 82 73 74 76 33 94 73.57

508

Здружение Форум – 

Центар за стратешки 

истражувања и 

документација Скопје

Кампања за борба против 

ширење на Ковид 19 787000.00 708300 6 м 80 80 82 80 70 50 73 73.57

417

Здружение Рурална 

Коалиција Куманово

Преку дигитализациjа до 

економски одржливо 

семеjно земjоделско 

стопанство 899050.00 809145 6 м 72 72 84 76 71 50 89 73.43

343

Сојуз – Национален совет 

за родова 

рамноправност Скопје

Носи маска, но не за да 

скриеш модринки 852850.00 767565 6 м 75 75 81 79 74 60 70 73.43

431

Здружение за сексуални 

и родови малцинства 

Субверзивен Фронт 

Скопје

Стратешки договор на 

ЛГБТИ во криза 700410.00 630369 6 м 80 79 70 84 66 70 65 73.43

193

Здружение на Инвалиди 

Шпреса Скопје

Директна Помош за Лицата 

со Попреченост во текот на 

Пандемијата 772000.00 694800 6 м 80 80 74 81 80 68 51 73.43

329

Здружение Центар за 

граѓанска иницијатива 

Прилеп

Подобро ментално здравје 

во епидемија на КОВИД 19

731400.00 658260 6 м 62 62 58 79 74 90 87 73.14

76

Здружение на граѓани за 

развој, осмислување, 

советување и 

промовирање на 

филмска, телевизиска, 

видео и мултимедијална 

култура ЛУНАР Скопје КОФИТ 859325.00 773393 5 м 67 67 87 71 70 60 89 73.00

429

Здружение на млади за 

човекови права, 

антикорупција и 

самовработување ЕСЕ 

Скопје

Хуманост за време на 

пандемија - Да подадеме 

рака 784125.00 705713 2 м 80 80 8 81 76 100 86 73.00

99

Фондација Центар за 

развој на претприемачи и 

менаџери Хаб Скопје - 

ЦЕЕД Хаб Скопје

Од невработена жена до 

сопственичка на бизнис 783000.00 704700 5 м 55 54 73 77 78 85 88 72.86

162

Здружение за рурален 

развој Локална Акциона 

група Агро Лидер 

Кривогаштани Растеме локално 704000.00 633600 6 м 60 59 82 77 66 98 68 72.86

362

МДЦ-ТИ НЕТ Скопје 

Здружение на граѓани за 

подршка на трговија,  

инвестиции и граѓанско 

општество Скопје

Проценка на влијанието на 

КОВИД-19 врз 

неформалните собирачи 

на отпад од пакување и 

подготовка на мерки со 

долгорочен ефект за 

ублажување на состојбата 668000.00 601200 6 м 60 60 86 77 68 100 59 72.86

538
Здружение за младинаска 

едукација е-Млади Скопје Да си помогнеме! 705000.00 634500 3 м 60 60 66 78 70 80 95 72.71

401

Здружение Граѓанска 

иницијатива на жени 

ГИЖ Свети Николе Проект 873000.00 785700 6 м 81 81 78 78 72 45 74 72.71

66

Здружение на граѓани 

Центар за културно и 

природно наследство 

СКАРДУС с.Пирок 

Боговиње

Трансформација на 

Општесвеното 

Размислување – Т.О.Р 750000.00 675000 2 м 60 60 65 96 96 75 57 72.71

124

Асоцијација за граѓанска 

толеранција и соработка 

(АГТИС) Прилеп

Еве го потребното време за 

деловно сонување 891176.00 802058 6  м 78 78 72 75 76 40 89 72.57

536
Меѓународна фондација 

Борис Трајковски Скопје

Вредноста на 

комуникацијата 897000.00 807300 6 м 60 60 73 88 82 60 85 72.57

438

Здружение Центар за 

одржлив развој на 

заедницата Дебар

Преку граѓанска 

мобилизација до 

намалување на штетите од 

КОВИД 19 625000.00 562500 6 м 85 84 62 82 72 45 78 72.57

468

Здружение за 

психотерапија и 

едукација Амигдала 

Скопје

Психолошка поддршка и 

психо-социјална помош на 

лица со малигни 

заболувања и членовите на 

нивните семејства за 

справување со 

последиците од кризата 

предизвикана од 

коронавирусот Covid 19 882000.00 793800 6 м 80 79 82 77 72 30 87 72.43



255

Здружение Озонски свет 

Штип ХОП ефект 880000.00 792000 6 м 80 80 48 89 88 50 72 72.43

265

Здружение за 

изведувачки уметности 

ИНТИМЕН ТЕАТАР Битола

Преку физичка активност 

со физички театар до 

подобро ментално здравје 

во време на пандемија 921600.00 829440 6 м 90 90 81 75 74 30 67 72.43

303

Здружение Национален 

центар за развој на 

иновации и 

претприемачко учење 

Скопје

Развој на претприемачките 

компетенции кај 

учениците во 9 одделение 

преку креирање на on-line 

материјали за 

претприемачко учење 820500.00 738450 6 м 40 40 86 79 72 95 94 72.29

187

Организација на жени 

OЖ Женско Лоби Демир 

Капија

Преку едукација и 

информираност до полесно 

справување со 

коронавирусот Covid-19 896500.00 806850 6 м 75 75 84 74 72 55 71 72.29

132

Здружение за одржлив 

развој СФЕРА 

Интернешнал Битола Еднаквост за сите! 747000.00 672300 5 м 90 91 48 76 76 33 91 72.14

147

Здружение за 

поттикнување на 

културниот и економскиот 

развој ЕРЦ Соработка 

Битола Подади рака! 811400.00 730260 3 м 85 84 60 82 71 32 91 72.14

328

Студентски парламент на 

Факултетот за 

Електротехника и 

Информациски 

технологии Скопје SpeakOut 739250.00 665325 5 м 65 64 55 73 76 88 84 72.14

341

Здружение Организација 

на жените на општина 

Свети Николе

Солидарност и поддршка 

во време на пандемија 748523.00 673671 6 м 85 85 60 74 74 50 77 72.14

324

Здружение на жени 

менаџери Елит Скопје

Онлајн обука и менторство 

за невработени лица, со 

фокус на жени од 

ранливите категории за 

стартување на сопствен 

бизнис 900000.00 810000 6 м 45 45 73 79 74 96 92 72.00

385

Асоцијација за 

консалтинг, социјално 

претприемништво и 

доживотно учење ФРСТ 

ФАЈВ Скопје Позитивен на тест за успех 617137.00 555423 3 м 58 58 80 79 74 90 65 72.00

169

Здружение за развој на 

ромската заедница 

Сумнал Скопје

Едукација, виртуелна 

социјализација и 

кретивност во време на 

пандемија COVID 19 723000.00 650700 6 м 65 65 55 80 76 100 63 72.00

323

Здружение на студенти и 

младинци со хендикеп 

Скопје

Поддршка во 

образованието на младите 

и студентите со посебни 

потреби во услови на 

Корона 19 893500.00 804150 6 м 55 55 73 74 76 83 87 71.86

261

 Фондација за 

претприемачки сервис за 

млади ПСМ Скопје

Со дигитални вештини до 

сопствен бизнис 819000.00 737100 6 м 80 80 71 79 74 50 69 71.86

189

Здружение за 

истражување на политики 

Аналитика Скопје

Анализа на ефектот од 

КОВИД-19 врз работниците 

кои се дел од 

неформалната економија - 

текстилни работници, 

земјоделски работници и 

занаетчии, преку предлог 

мерки за нивна поддршка 899900.00 809910 6 м 60 60 70 83 74 60 95 71.71

440

Здруѓение на граѓани 

Смарт Ап Лабораторија 

за социјални иновации 

Скопје Корона, Чао 600000.00 540000 6 м 68 67 68 80 68 60 91 71.71

289

Здружение на граѓани 

Центар за планински 

развој Скопје

Креирање и промоција на 

нови туристички 

производи во руралните 

планински региони 818700.00 736830 4 м 80 80 79 78 72 30 82 71.57

510

Здружение за заштита и 

едукација на деца и 

млади Роми – Прогрес 

Скопје

Имам контрола врз своите 

мисли! - Менталното 

здравје на Ромите во време 

на пандемија 697200.00 627480 6 м 75 75 75 83 71 40 82 71.57

357

Здружение за дислексија 

АЈНШТАЈН Скопје Дестинација: Дома 866000.00 779400 6 м 40 39 81 74 86 100 81 71.57

535

Интернационална 

организација за 

неформално образование 

на деца и млади ХЕСЕД 

Скопје

Ментор во неформално 

образование на деца во 

социјален ризик 411000.00 369900 6 м 65 65 81 82 76 60 71 71.43

181

Здружение за промоција 

за културните и научните 

вредности на граѓаните 

на Република Северна 

Македонија и граѓаните 

на Република Бугарија 

Македонско - Бугарско 

Пријателство Битола Учиме од дома 830540.00 747486 5 м 80 80 90 77 66 48 57 71.14

420

Здружение за 

унапредување на 

меѓусебна доверба ТАКТ 

Скопје

Да спортуваме безбедно и 

одговорно 656000.00 590400 5 м 70 70 77 76 72 60 72 71.00

121

Здружение за поддршка и 

помош на социјално 

исклучените и 

сиромашни лица ХРАНА 

ЗА СИТЕ – Банка за 

Храна МК Скопје

3С #СОЛИДАРНОСТ 

#СОЛИДАРНОСТ и само 

#СОЛИДАРНОСТ Директна 

помош до фамилиите во 

социјален ризик – Скопје 

(општ. Центар), Кавадарци, 

Битола и Велес 900000.00 810000 4 м 89 90 25 81 78 39 94 70.86

67

Здружение за развој на 

грѓанско општество 

Жубор Штип

COVID-19, што е и како да 

се заштитиме од него 810758.00 729682 5 м 72 72 68 79 78 45 82 70.86



190

Граѓанско Здружение за 

унапредување на 

образованието кај 

Ромската популација 

Ирхом Топаана Скопје

Онлајн обуки и 

доквалификација за 

младите невработени Роми 

-патот кон вработувањето 

за време на Ковид 19 624760.00 562284 6 м 55 54 80 77 68 93 69 70.86

398

Здружение за граѓански 

активизам и 

поттикнување на 

општествена 

одговорност

ХОРИЗОН ЦИВИТАС 

Скопје

Шири љубов, не вирус!

899800.00 809820 6 м 60 61 86 90 74 60 65 70.86

87

Здружение за рурален 

туризам, екологија и 

традиција ОРТЕТ 

с.Куратица Охрид

Диверзификација на 

економските активности во 

руралните микрозаедници 

во време на пандемија 605500.00 544950 3 м 90 91 65 73 72 50 55 70.86

419

Здружение на граѓани за 

заштита на правата на 

децата Поврзани Скопје

Имам право да сум дете 

здраво 601250.00 541125 6 м 79 78 75 78 74 45 66 70.71

370

Извиднички одред Гоце 

Делчев Свети Николе Обврски кон другите 898325.00 808493 6 м 45 45 82 73 66 100 82 70.43

423

Здружение за воспитно-

образовна  психо-

социјална поддршка 

В.О.П.С. Охрид

Самохрано семејство, 

силно семејство 672.00. #VALUE! 6 м 78 78 63 78 74 40 82 70.43

96
Хуманитарно Здружение 

Мајка Куманово

Жените  во  справување со 

коронавирусот COVID - 19 845500.00 760950 3 м 60 60 67 75 76 80 75 70.43

430

Здружение за 

унапредување и заштита 

на правата на 

работниците 

Достоинствен Работник 

Прилеп 

Поддршка и помош на 

работниците во 

текстилната индустрија во 

Прилеп за време на 

епидемија и вонредна 

состојба во справување со 

корона вирусот Ковид 19 801700.00 721530 6 м 87 86 35 79 76 45 83 70.14

403

Здружение на бизнис 

жени Скопје

Подобрување на социо-

економската положба на 

жените во Република 

Северна Македонија 714000.00 642600 6 м 50 50 81 83 76 70 81 70.14

511

Здружение на граѓани 

Клуб на млади лекари 

Скопје

Јавното Здравје Пред Се - 

Заедно Можеме 621000.00 558900 3 м 75 74 84 84 73 45 56 70.14

244

Здружение Извиднички 

Поречански Одред Крсте 

Јон Струга

Активен туризам во услови 

на Ковид-19 745200.00 670680 5 м 40 40 74 81 72 90 93 70.00

396

Адвентистичко 

доброволно здружение 

АДРА Скопје Подадена рака 867200.00 780480 4 м 81 81 55 74 70 50 78 69.86

178

Невладина организација 

за единствени цели на 

Ромите БАРОМ - 

Балканска унија на 

Ромите Скопје

Анти КОВИД -19 

медиумски серијал за  

деца, млади и возрасни 

Роми 899.750. #VALUE! 6 м 84 84 80 77 68 45 51 69.86

295

Здружение на граѓани за 

лица со дисфункции, 

хендикеп, ретки болести 

и посебни потреби Дајте 

ни крилја Скопје Растеме безбедно! 894000.00 804600 6 м 65 65 74 79 78 50 77 69.71

376

Здружение на граѓани 

Зелената Арка Скопје

Земјоделство поддржано 

од заедницата

897500.00 807750 4 м 65 65 57 74 73 80 74 69.71

212

Здружение на правници 

Роми Скопје

Здравјето твое од тебе 

зависи 852841.00 767557 6 м 50 49 76 75 72 75 90 69.57

543

Здружение за развојни 

иницијативи 

ГЕОСТРАТЕШКИ 

ИНСТИТУТ ГЛОБАЛ 

Скопје

Физичките активности за 

лицата со попреченост, 

како борба против 

ментални и физички 

последици од карантинот 

COVID 792588.00 713329 6 м 63 64 61 81 84 50 84 69.57

180

Здружение за развој на 

човечките, демократски и 

економски вредности  

СУНА Хелти Лајф Скопје

Онлајн физичка и 

ментална активност за 

подобрување на  здравјето 

на младите и ранливите 

категории на население во 

време на Ковид-19 898485.00 808637 6 м 59 60 77 81 71 58 81 69.57

127

Здружение Ромска 

Организација на Жени 

ДАЈА на Македонија 

Куманово

Да се здружиме за да си ја 

повратиме слободата 891250.00 802125 6 м 89 89 32 69 80 38 88 69.29

320

Здружение ЕКО 

ВОДЕНИЦА 

с.Градешница Новаци

Унапредување на учењето 

од далечина и 

медиумската писменост во 

рурални

средини од Пелагонискиот 

регион 834000.00 750600 6 м 48 47 75 73 72 83 87 69.29

98
Регионален центар за 

интеграции  Битола Пречки во програмата 863800.00 777420 6 м 55 55 76 74 78 75 72 69.29

74

Здружение за еднакви 

можности и меѓуетничка 

соработка АЛ-МА Скопје Не сте сами 900000.00 810000 6 м 75 74 70 71 70 60 65 69.29

300

Здружение за култура и 

уметност Колектив 

Ветерница Скопје

Инклузивни уметнички 

практики за поттикнување 

на физичка активност, и 

зачувување на менталното 

здравје за време на 

пандемија 611200.00 550080 6 м 80 80 72 79 72 50 52 69.29

416

Здружение Медицински 

Истражувачки Развоен 

Центар Битола

Едукација за третирање на 

граѓани-пациенти 

подложни на хируршко 

инвазивно лекување, со 

симптоми на Ковид-19 755000.00 679500 5 м 80 79 68 83 71 55 49 69.29

443

Здружение за бизниси и 

консултанти КРЕАЦИЈА 

Скопје

Продавај ракотворби 

онлајн во време на криза! 630950.00 567855 6 м 71 71 54 83 69 50 86 69.14
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Здружение на граѓани за 

унапредување на 

развојните процеси ПРО 

ЛОКАЛ Битола Дома си е дома 888000.00 799200 6 м 53 54 79 80 69 65 84 69.14

27

Здружение за едукација, 

спорт и култура Вотра 

Кичево

Како да се спречи 

„коронавирус“, овој 

невидлив убиец 750000.00 675000 3 м 67 67 54 97 97 67 35 69.14

155

Здружение за земјоделци 

Современо земјоделство 

Битола

Продажба од праг - 

решение за сигурен 

пласман, развој на 

семејните фирми и 

зголемено домашно 

производство и рурален 

развој во време на криза од 

Ковид 19 898700.00 808830 6 м 90 89 29 79 74 31 90 68.86

437

Фондација за одржлив 

економски развој ПРЕДА 

плус Битола Помош за Баир 875712.00 788141 4 м 80 80 63 81 71 35 72 68.86

208

Здружение Асоцијација 

за правата на деца и 

младинци со посебни 

потреби-Ластовица 

Скопје

Помош поддршка и насоки 

за семејствата и лицата со 

посебни потреби во услови 

на КОВИД 19 689720.00 620748 6 м 55 54 77 80 76 75 65 68.86

207

Здружение за развој на 

активниот туризам 

Хајкинг д Балканс Скопје

Скриено богатство 

(едукативни игри за 

оттргнување на децата од 

екраните) 721728.00 649555 6 м 50 49 73 80 73 70 86 68.71

285

Фондација Академија за 

банкарство и 

информатичка 

технологија (АБИТ) 

Скопје 

Проект за директна 

поддршка на ранливи 

категории на работници и 

невработени млади лица 

преку обука, менторство и 

психолошка помош 897500.00 807750 6 м 60 59 88 77 78 50 69 68.71

330

Фондација за развој на 

образование и култура 

Албиз Скопје

Биди одговорен, заштити 

ги и другите! 900000.00 810000 6 м 83 82 31 74 72 45 93 68.57

251

Фондација за Менаџмент 

и индустриско 

истражување Скопје

Влијанието од COVID-19 

врз жените и ранливите 

категории и препораки за

надминување на кризата 652500.00 587250 6 м 50 50 57 81 76 83 83 68.57

202

Здружение на правници 

Легал Тинк Штип

Пристап до правда во 

време на пандемија 865000.00 778500 6 м 55 55 71 77 72 75 75 68.57

475

Здружение на граѓани за 

промовирање и заштита 

на културните и 

духовните

вредности ЛЕГИС Скопје

Информирај, превенирај, 

помогни за полесно 

соочување со последиците 

од

коронавирусот 884800.00 796320 4 м 85 84 54 76 74 20 86 68.43

305

Здружение на граѓани 

Скај Плус Струмица 

Сигурносна хигиенска 

влошка за повеќекратна 

употреба – со сигурен пат 

до безбедна иднина 750500.00 675450 6 м 50 50 75 78 73 63 89 68.29

75

Здружение за промоција 

и заштита на човекови 

права Пурпура Тетово

Го зачувуваме здравјето во 

име на животот 900000.00 810000 6 м 55 55 59 94 94 55 66 68.29

501

Асоцијација на стартап 

заедницата на Република 

Северна Македонија 

Стартап Македонија 

Скопје

Воспоставување на онлајн 

присуство на 

традиционални мали 

претпријатија 900000.00 810000 4 м 80 79 53 86 78 40 62 68.29

460

Хуманитарно здружение 

Агими и Бамирсис Тетово Хуманоста не се изолира 855140.00 769626 6 м 75 74 39 73 84 50 81 68.00

106

Асоцијација за Балкански 

алтернативен туризам 

Балканија Скопје

Прилагодување на 

потенцијалите за домашен 

туризам во рурални 

средини во услови на 

пандемија 659430.00 593487 6 м 70 70 72 78 76 31 78 67.86

264

СИЗИГИЈА Скопје 

Фондација за креирање 

на екосистеми, 

технологии, иновации и 

трансфер на знаење за 

личен и бизнис развој 

Скопје

Време е за бизнис 

академија - онлајн 

едукација и менторство за 

развој на бизниси 899400.00 809460 6 м 65 65 81 72 78 50 64 67.86

84

Здружение за помош на 

лица со посебни потреби 

Актива Нова Скопје

Помош и подршка во 

грижата на лица со 

посебни потреби 810350.00 729315 2 м 50 49 63 88 80 85 60 67.86

134
Здружение Терно Вас 

Берово 

Живот, надеж за здравје, 

хуманост и информација 

(Covid -19) 739980.00 665982 5 м 85 85 41 75 78 29 81 67.71

16

Здружение на 

еднородителски 

семејства ЕДНА МОЖЕ! - 

Скопје За секоја една да може! 900000.00 810000 6 м 57 57 70 65 65 88 72 67.71

217

Здружение Хуманитарна 

организација ЕЛ ХИЛАЛ 

Скопје

На вистиско место во 

вистинско време, 

мапирање, организирање, 

акција и

реализација 850000.00 765000 5  м 40 39 59 95 95 75 71 67.71

256

Асоцијација Иницијатива 

за социјална промена – 

ИНСОК – Скопје

Исти шанси за 

образование и во време на 

криза од пандемија 899500.00 809550 6 м 80 80 60 78 72 50 54 67.71

211

Здружение за културна 

иницијатива Буллфрогс 

Баллет Скопје

Размрдај се, сè ќе биде во 

ред 889400.00 800460 3 м 55 55 72 80 80 50 81 67.57

502
Здружение Еко 

Интеграции Скопје

Прва помош за ментално 

здравје 900000.00 810000 6 м 40 40 76 92 90 55 80 67.57

273

Здружение на младински 

иницијати Конгломерат 

на млади Скопје

Жената на пазарот на 

трудот за време на Ковид-

19 795350.00 715815 4 м 70 70 59 76 76 50 72 67.57

68

Здружение на граѓани за 

третман на лицата со 

Аутизам, АДХД и 

Аспергеров синдром Во 

мојот свет Скопје

Адаптација на третмани, 

совети и насоки за работа 

во услови на пандемија 

COVID 19 900000.00 810000 6 м 40 40 87 80 80 65 80 67.43

204

Здруженије на граѓани 

Центар за едукација и 

развој с.Теарце Тетово

Кампања за борба против 

ширење на Ковид 19 преку 

креативни и иновативни 

методи на информирање 826400.00 743760 4 м 35 35 76 81 78 100 67 67.43
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Здружение за граѓански и 

младински политики 

Центар за Европски 

Иницијативи Скопје Грижа за Тетово 632500.00 569250 5 м 56 56 72 79 64 50 94 67.29

48

Здружение за еднаква 

застапеност на лица со 

посебни потреби во 

медиумите СОС 

Балканмедиа Охрид Сите сме еднакви 900000.00 810000 2 м 42 42 76 76 72 89 74 67.29

373

Здружение за 

унапредување на 

образованието КОНЕДУ 

ГЛОБАЛ Скопје

Сите сме дел од COVID-19 

предизвикот 613000.00 551700 6 м 65 65 67 79 80 50 65 67.29

142

Здружение за 

рамноправен развој 

Решенија за развој Скопје

Зајакнување на 

капацитетите на лицата 

вклучени во образовен 

процес за

реализација на настава на 

далечина преку ИКТ алатки 900000.00 810000 6 м 70 70 66 79 76 33 76 67.14

186

Организација на жените 

Турчинки од Македонија 

ДЕРЈА Скопје

Заштита од Ковид 19 и во 

вашиот дом 656450.00 590805 6 м 75 75 32 81 71 65 71 67.14

530

Здружение за подршка на 

маргинализирани 

работници Стар Стар 

Скопје

Намалување на штетните 

последици од пандемијата 

со КОВИД-19 помеѓу 

сексуалните работници и 

нивните семејства во 

Република Северна 

Македонија 675570.00 608013 3 м 76 76 54 78 60 45 80 67.00

310

Здружение за 

унапредување на 

социјалните политики, 

образованието, 

културата и уметноста 

Доминиум Културно 

Јадро Скопје

Нов концепт на витално 

стареење за време на 

криза 837500.00 753750 5 м 45 44 66 74 74 92 74 67.00

325

Здружение за култура, 

спорт и образование 

Флади Тетово Јас, Иднината 900000.00 810000 40 дена 50 49 70 77 76 75 72 67.00

406

Федерација за 

планинарство на Северна 

Македонија Скопје АКТИВНИ и ОДГОВОРНИ! 729180.00 656262 6 м 52 53 73 77 71 80 62 66.86

496

Здружение за 

општествени и издавачки 

проекти Перспектива 

Хана Скопје Да бидеш претпазлив 900000.00 810000 2 м 80 79 44 75 74 30 85 66.71

236

Здружение на граѓани за 

унапредување на 

уметничкото 

занаетчиство и 

ракотворењето МАТА 

Скопје КрафтАРТ Фест – On-Line 720500.00 648450 7 м 60 59 42 79 69 75 83 66.71

77

Здружение за обука, 

образование и 

преквалификација на 

човечки ресурси 

Академска Регионална 

Асоцијација АРА Скопје

Водич за деца, родители и 

семејства Операција Ковид-

19 726500.00 653850 6 м 55 54 73 81 82 45 77 66.71

282

Здружение за развој и 

иновации на библиотеки 

Инова Либ Радовиш

Со информациска 

писменост против 

дезинформации и лажни 

вести 671400.00 604260 6 м 60 60 78 73 70 50 76 66.71

364

Здружение Добредојде 

Маседониа Велкам 

Центар Скопје

Програма за едукација и 

психосоцијална подршка 

на семејства и деца со 

посебни потреби за 

поуспешно спраување со 

предизвикувачко 

однсување и кризни 

нарушувања за време на 

Ковид-19 899800.00 809820 6 м 35 34 75 75 74 95 78 66.57

197

Здружение Центар за 

Социална Иновација и 

Одржлив Развој – 

Синапсис Свет, Дебар

ОД ДОМА  –  Психолошка 

Советување Преку Онлине 

Платформа 752000.00 676800 6 м 50 49 82 89 69 70 57 66.57

449

Здружение на бубрежно 

болни граѓани Нефрон 

Скопје

Обезбедување на 

хуманитарна помош и 

поддршка за пациенти на 

дијализа како најранлива 

категорија на граѓани 

погодени од пандемијата 

со Covid 19 900000.00 810000 3 м 65 65 42 73 80 50 90 66.43

19

Здружени за советување, 

лекување, реинтеграција 

и ресоцијализација на 

лица зависни од 

психоактивни супстанции 

ИЗБОР с.Баница 

Струмица Избор не дозволува исклучоци 900000.00 810000 6 м 45 44 92 83 80 100 21 66.43

374

Невладина организација 

за одржлив развој и 

заштита на животната 

средина АУТДОР МЕДИА 

ИМПАКТ АМИ Скопје

Социјален еко-рурален 

туризам,

со користење на 

алтернативен превоз на 

електро-велосипеди 899566.00 809609 5 м 55 55 85 73 74 55 67 66.29

499

Здружение Младински 

Совет Прилеп

Поддршка на младите 

бизниси во процесот на 

дигитализација во услови 

на пандемија 634020.00 570618 6 м 65 64 85 80 69 28 72 66.14

338

Центар за развој на 

медиумите на 

заедниците МЕДИУМ 

Гостивар

Борба против 

„инфодемија“ во време на 

пандемија

647900.00 583110 6 м 53 53 79 79 71 50 77 66.00

164

Фондација за развој на 

мали и средни 

претпријатија Куманово

Преку социо-економска 

анализа на влијанието на 

пандемијата до нови 

политики и мерки за 

најранливата категорија на 

граѓани од 

Североисточниот регион 612100.00 550890 6 м 56 57 44 77 70 70 87 65.86
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Мултиетничко и 

невладино женско 

здружeние Љинда 

Куманово

Социјално влијание и 

важноста да станете 

социјален претприемач во 

кризата и пост-кризата cо 

COVID-19 850000.00 765000 6 м 65 65 78 57 80 53 63 65.86

191

Здружението за културно 

наследство АЛБ-КУЛТ 

Скопје

Снимање со камера 360 

степени (виртуелна тура) 

на 5 туристички

културни објекти во 

Пелагонискиот 

регион:(1.Пелагониски 

етнографски музеј во 

с.Црнилиште, Долнени; 2. 

Манастирот

„Свети Преображение и 

црквата „Свети Никола„ во 

село Зрзе, Долнени; 3.

Старите чаршии во Прилеп 

и Битола; 4. Музејот на 

Албанската азбука во 

Битола

и 5. Куќата музеј на Тоше 

Проески во Крушево) 700000.00 630000 5 м 65 65 79 79 80 40 53 65.86

32

Здружение за развој на

младите ФАКТОР Кичево

Желбата за здравје е 

половина здравје 750000.00 675000 5 м 54 54 65 83 82 75 48 65.86

514

Здружение за 

унапредување и развој на 

земјоделието ПРОАГРО 

ФАРМЕРИ Струмица

Заштитен и информиран 

земјоделец 600000.00 540000 6 м 45 45 79 81 72 55 83 65.71

476

Здружение на граѓани 

Центар за истражување и 

анализи НОВУС 

Струмица

Граѓанско сојузништво 

против епидемијата на 

дезинфомации, лажни 

вести и говор на омраза 723700.00 651330 6 м 60 60 78 75 67 43 77 65.71

79

Здружение на Ромите 

Черења Штип

Информирај се едуцирај се 

и заштити се од Ковид 19 896500.00 806850 6 м 65 65 76 72 72 40 70 65.71

487

Фондација за локален 

развој и демократија 

ФОКУС Велес 

Подготвени за бизнис 

(READY4BUSINESS) 895800.00 806220 6 м 57 57 91 75 72 21 86 65.57

361

Здружение Културно 

уметничко друштво 

Ррезет е Стругес Струга Волунтери за Заедницата 876210.00 788589 6 м 45 45 51 98 97 50 73 65.57

408

Сојуз на математичари 

на Македонија Скопје Математичка Е-школа 760000.00 684000 4 м 34 36 77 79 80 70 81 65.29

344

Македонско Монтесори 

Здружение за следење, 

модернизација, 

унапредување на 

воспитанието и 

образованието, заштита 

и развој на децата и 

младите и нивните 

семејства Скопје

Издавање на детска 

литература за Ковид 19 

почитувајќи го принципот 

на

универзален дизајн 

900000.00 810000 3 м 50 49 74 79 70 55 80 65.29

504

Здружение за 

образование на возрасни 

Центар за доживотно 

учење Скопје

Поддршка на бремени жени 

и семејства со 

новороденчиња во 

справување со ризиците од 

COVID-19 900000.00 810000 6 м 50 50 79 81 90 50 57 65.29

23

Здружение на 

македонците по потекло 

од Албанија СОНЦЕ 

Скопје

Учи од дома, овозможено 

за сите! 850000.00 765000 3 м 80 80 53 67 67 72 38 65.29

471

Здружение за туризам и 

угостителство Крушево

FeelKrusevo Квалитетна и 

безбедна локална 

туристичка понуда 613000.00 551700 6 м 63 63 66 76 74 30 84 65.14

490

Здружение Регионален 

центар за лица со 

интелектуална 

попреченост ПОРАКА 

НАША  Куманово И јас сум битен 723002.00 650702 6 м 52 52 89 80 69 32 82 65.14

503

Здружение Центар за 

лековити билки и шумски 

плодови Амброзија 

Берово

Еднакви можности за 

образование 720500.00 648450 6 м 45 44 68 82 70 60 86 65.00

332

Здружение Креативен 

центар РУРБАНКУЛТ 

Струга

Едукација и поддршка за 

зајакнување на 

капацитетите на 

домашниот туризам во 

услови на КОВИД 19 Кога 

нема опција друга - дојди 

во Струга 773000.00 695700 6 м 45 44 46 73 75 88 84 65.00

228

Здружение за култура и 

уметност Креатива Плус 

Струмица Твој фитнес херој 803000.00 722700 4 м 47 47 53 83 76 75 74 65.00

433

Здружение за спорт и 

рекреација ПРВ ДО ВРВ 

Скопје Биди активен 900000.00 810000 4 м 86 86 44 84 70 40 45 65.00

381

Здружение Центар за 

истражувачко 

новинарство СКУП 

Македонија Скопје

Туризмот во време на 

корона 900000.00 810000 6 м 65 65 58 78 70 70 48 64.86

493

Здружение на граѓани за 

одржлив развој и заштита 

на животната средина 

ЛЕО Скопје

Се грижиме за 

најранливите 756000.00 680400 5 м 53 53 50 77 75 50 95 64.71

47

Здружение за 

меѓународна младинска 

соработка Интерактив 

Битола

Психо-социјална инклузија 

и едукација на 

маргинализираните групи 

од руралните средини за 

време на пандемијата 

COVID-19 644.000 580 5 м 20 19 68 81 78 100 87 64.71

25

Институт за наука, 

уметност, култура и спорт 

Куманово

Онлајн обука и менторство 

за невработени лица, со 

фокус на ранливи 

категории граѓани, за 

стартување сопствен 

бизнис 600000.00 540000 5 м 50 51 55 75 72 70 80 64.71



223

Здружение за развој на 

младите Европска 

Младинска Асоцијација 

Кичево

Едукација, директна помош 

и поддршка за справување 

на пандемијата COVID19 602445.00 542201 5 м 47 47 67 79 74 60 79 64.71

326

Здружение на инженери 

за заштита Тутела Скопје

Остани позитивен - биди 

негативен 900000.00 810000 6 м 60 59 21 77 68 95 73 64.71

486

Здружение на граѓани  

Доктори за мир и 

социјална одговорност 

Скопје

Младите доктори во 

поддршка на населението 

за време на пандемијата 

COVID-19 – Животот ќе 

победи 899376.00 809438 3 м 55 55 64 97 96 35 51 64.71

411

Здружение на лица со 

церебрална парализа 

Велес

Сервис за поддршка на 

лица со попреченост во 

Вардарски плански регион 

за заштита од коронавирус 

COVID-19 900000.00 810000 6 м 43 43 72 80 80 45 89 64.57

549

Mладинска организација-

Здружение за 

општествена 

акција,едукација и

превентива (ЕАСП) 

Подружница Прилеп

Жените од неформалната 

економија во прилепско-

долненскиот регион во 

фокусот на владините 

мерки! 766000.00 689400 5 м 55 55 54 80 78 50 80 64.57

459

Фондацијата Ново 

образование за бизнис 

Скопје

Поддршка на нови облици 

на самовработување 713300.00 641970 6 м 57 56 74 73 71 30 90 64.43

260

Хуманитарна 

организација Свети Спас 

Драчево Скопје Рака за сите 600000.00 540000 3 м 80 80 37 69 78 30 77 64.43

448

Фондаација за развој на 

локалната заедница 

Штип 

Почитувај препораки – 

заштити се! 896000.00 806400 6 м 66 66 60 73 70 30 85 64.29

335

Здружение на граѓани 

Центар за европски 

развој и интеграција - 

Битола

Ковид Лаб - Проект за 

онлајн обука на млади и 

невработени лица и 

поддршка на

ранливите категории 628000.00 565200 6 м 60 59 52 77 74 40 87 64.14

114

Здружение Центар за 

неформално образование 

Триаголник Скопје

Развивање на 

компетенциите на младата 

Албанска жена со акцент на 

руралните области за 

вработување и 

самовработување 796100.00 716490 6 м 60 59 64 80 70 32 84 64.14

521

Здружение за женски 

иницијативи ЖЕНСКИ 

ЦЕНТАР АСТАРТА 

Скопје

Онлајн платформа за 

психолошка поддршка и 

едукација на бремените 

жени, новите мајки и 

нивните партнери во време 

на коронавирусот 800000.00 720000 6 м 50 49 80 78 73 45 74 64.14

91

Здружение за 

транспарентно 

информирање ОТИ Груп 

Скопје

Јакнење на свеста кај 

граѓаните за превенција и 

заштита од Ковид-19 преку 

објективно информирање 895000.00 805500 6 м 62 62 66 74 74 40 71 64.14

39

Здружение за култура и 

уметност Отхело 

Гостивар

Уметниците заедно за 

подигнување на свеста 

против COVID-19 845700.00 761130 3 м 60 59 63 73 74 75 45 64.14

161

Здружение за рурален 

развој Еко Апикултура 

Дебар

Анализа на 

инфраструктурата за развој 

на руралниот туризам 842500.00 758250 6 м 90 89 38 75 72 45 40 64.14

453

Здружение за хумано 

општествен развој Проект 

Среќа Скопје

Пристапност до он-лајн 

настава за деца и млади во 

социјален ризик 900000.00 810000 6 м 55 54 74 75 69 30 91 64.00

442

Здружение на Роми 

Авена Кочани

Социјална инклузија и 

осварување на правата на 

лицата со попреченост за 

време на пандемијата 

предизвикана од Ковид-19 

во Република Северна 

Македонија 900000.00 810000 6 м 65 65 35 77 72 55 79 64.00

225

Здружение на граѓани за 

едукација, комуникација и 

консалтинг Се за децата 

и младите Скопје Време е за забава 850000.00 765000 6 м 50 50 67 74 78 70 59 64.00

515

Здружение едукативен 

медиумски центар 24 

Вакти Скопје

Заедно посилни од Ковид 

19 852000.00 766800 6 м 70 69 61 83 66 50 48 63.86

222

Организација ОРТ Обука 

за одржлив развој Скопје

Онлајн продавница за 

услуги од локалните 

капацитети за туризам 627990.00 565191 3 м 40 39 68 80 70 55 94 63.71

445

Центар за пропагандни 

истражувања Скопје

Детектирање лажни вести 

и подигнување на 

медиумска и 

информатичка писменост 

во справувањето со Ковид-

19 881800.00 793620 6 м 68 68 36 75 69 50 80 63.71

469

Друштво за проучување и 

заштита на птиците на 

Македонија Струмица

Е-учење за  мерки за 

заштита од COVID-19 во 

Руралниот туризам 798000.00 718200 4 м 65 65 43 73 75 50 75 63.71

484

Здружение за едукација и 

рехабилитација Интер 

Кид Скопје

Спектар на поддршка: 

Платформа за дигитални 

ресурси за поддршка на 

деца и млади со аутизам 867400.00 780660 6 м 67 68 69 79 72 30 61 63.71

149

Центар за европска 

граѓанска  иницијатива 

Кочани

Хуманитарна поддршка на 

најранливите групи во 

општините Кочани, 

Чешиново Облешево и 

Зрновци 880000.00 792000 5 м 65 65 42 76 71 32 94 63.57

275

Здружение на граѓани за 

екологија, туризам 

органско производство и 

истражувачка дејност 

ЕКО ПАРТНЕРС Гостивар

Современ пристап за 

промоција и пласман на 

традиционалните 

производи од општина 

Маврово-Ростуше во 

време на Ковид-19 648590.00 583731 6 м 50 50 69 79 74 50 73 63.57

412

Здружение на граѓани 

Институт за зелени 

политики и развој 

Берово

Локални политики за 

зелена економија како 

иновативен одговор на 

предизвикот Ковид-19 893600.00 804240 6 м 45 45 75 75 72 35 97 63.43

126
Здружение ЗУГ 

Валандово

Информирај се! Стоп за 

коронавирусот! 717375.00 645638 5 м 76 76 29 76 74 33 80 63.43



144

Здружение на граѓани 

друштво за музичко-

сценска уметност, спорт 

Балетско студио Анабела 

Велес Остани дома и танцувај 724000.00 651600 6 м 80 80 30 80 69 31 73 63.29

154

Здружение за културен и 

земјоделски развој Егри 

Средно Егри Битола

Семејни агробизниси за 

поголемо домашно 

земјоделско производство 

и нови вработувања во 

агросекторот, како сигурен 

извор на егзистенција и 

рурален развој за време на 

кризата од Ковид 19 897600.00 807840 6 м 70 70 42 77 72 33 78 63.14

368

Федерација на училишен 

спорт на Македонија 

Скопје

Спорт во време на 

пандемија (Тин - 

предизвик) 900000.00 810000 6 м 30 29 64 80 80 100 59 63.14

112

Друштво за помош на 

лица со посебни потреби 

Зрак Велес

Децата со попреченост од 

социјално загрозени 

семејства во време на 

Ковид-19 817000.00 735300 6 м 45 45 74 75 80 32 90 63.00

120

Здружение за култура, 

образование, медиа и 

уметност ПРО-ВИЗИОНИ 

Тетово

Детекција на лажни вести 

поврзани со Ковид-19 во 

новите медиуми преку

интерактивност со јавноста 900000.00 810000 6 м 40 40 64 92 90 33 82 63.00

22

Хуманитарно здружение 

за помош и подршка на 

лица со посебни потреби 

„Бравура Кооператива“ 

Делчево

Нова Бариера за  Нов 

Предизвик 600100.00 540090 6 м 22 22 85 70 76 90 76 63.00

315

Центар за информативна 

и логистичка подршка на 

граѓаните Нов Контакт 

Скопје Инфо Мигрант - Ковид 19 900000.00 810000 5 м 30 30 72 79 68 91 71 63.00

387

Здружение за култура, 

уметност и сценски 

изведби БАХ 94 Струга

Танцуваме, танцуваме и од 

Корона се чуваме! 637900.00 574110 4 м 49 49 60 79 70 75 59 63.00

257

Здружение Институт за 

проектен менаџмент и 

развој ИПМР Скопје

Обуки и едукациија во 

аудиовизуелните форми  

(продукција) и стартување 

на бизниси 639000.00 575100 4 м 65 64 72 80 78 30 52 63.00

529

Здружение за едукација и 

тренинг ЦЕТ 

ПЛАТФОРМА Скопје Поддршка за Куманово 586000.00 527400 5 м 50 49 50 80 78 40 92 62.71

519

Здружение за Едукативно 

Креативна Детска 

Работилница ИГРАЈ И 

УЧИ - Скопје

150 таблети со интернет за 

деца од социјално ранливи 

семејства 898850.00 808965 5 м 45 44 67 81 76 50 76 62.71

269

Здружение ДРИТА АГВ 

Гостивар

Поддршка и помош на 

социјално загрозените 

семејства, стари лица и 

други ранливи групи од 

Гостивар во КОВИД 

кризата

899996.00 809996 6 м 60 60 55 75 80 50 59 62.71

163

Асоцијација на проект 

менаџери на Македонија 

Скопје

Онлајн обуки за дигитални 

вештини наменети за 

невработени лица и 

ранливи категории на 

граѓани 644000.00 579600 5 м 55 54 46 77 69 77 60 62.57

173

Здружение на граѓани за 

промоција и развој на 

регионите Свет на 

различни а еднакви 

Скопје Игри со маска 784000.00 705600 6 м 40 40 69 76 71 83 59 62.57

304

Здружеине за култура 

Широк Сокак во бело – 

Бела ноќ Битола Заштити се од Ковид-19 846727.00 762054 5 м 40 40 67 76 78 65 71 62.43

196

Здружение на граѓани 

Ековита Неготино Инкубатор за печурки 895000.00 805500 6 м 50 50 65 81 72 60 59 62.43

110

Здружение за промоција 

на 

дијалогот,толеранцијата 

и човековите права 

Медиум Скопје На Безбедна Дистанца 639850.00 575865 2,5 м 45 44 68 79 74 32 94 62.29

281

Здружение на граѓани 

Медиа Плус Штип

Информациите се како 

вакцина против лажни 

вести 857040.00 771336 6 м 50 50 82 79 74 30 71 62.29

100

Здружение на граѓани за 

културен развој Темпулли 

Театар Скопје Цтенд уп - Ковид 19 900000.00 810000 3 м 70 70 55 78 78 50 35 62.29

111

Здружение на 

организација на 

потрошувачита на Кочани 

- Кочани

Јавно здравствено 

истражување на COVID-19 772000.00 694800 6 м 55 55 63 73 78 32 79 62.14

371

Здружение Женски 

центар Дебар

Е-помош за намалување на 

последиците и 

унапредување на 

менталното здравје во 

време на пандемијата со 

Covid-19 - SOS немам 

Ковид 892400.00 803160 5 м 40 39 53 84 69 90 60 62.14

101
Организација на жените 

на Општина Велес Прекини го молкот 613000.00 551700 6 м 55 54 69 74 74 32 76 62.00

428

Здружение на граѓани 

Институт за добро 

управување и 

евроатлански 

перспективи Скопје

Борба со лажни вести и 

дигитални дезинформации 893100.00 803790 6 м 64 64 32 82 74 45 73 62.00

263

Здружение Студио за 

модерен танц Фјужн 

Куманово

Остани активен / Stay 

active (виртуелна 

програма) 896211.00 806590 3 м 60 59 79 78 72 50 35 61.86

425

Асоцијацијата на 

советници за кариера 

АСК Скопје

Преку кариерно 

советување до 

самовработување 817700.00 735930 6 м 40 40 79 79 72 55 67 61.71



547

Здружение на деца и 

родители од преспанско-

пелагонискиот регион 

Ретки и Различни Битола

Заштита на лицата со 

попреченост 837725.00 753953 3 м 45 44 57 84 78 50 73 61.57

307

Здружение на младински 

работници Зона е Ринисе 

Плус Тетово

Подигање на свеста кај 

младите за Ковид-19 и 

социјализирање на 

излечени од Ковид-19 682000.00 613800 3 м 44 43 50 76 78 69 71 61.57

436

Здружение Институт за 

обука КОЦКА Скопје

Ќе биде добро! – кампања 

за едукација и справување 

со лажни информации во 

услови на пандемија 

предизвикана од КОВИД 

19 878400.00 790560 5 м 67 68 30 81 72 45 68 61.57

507

Здружението на граѓани 

за остварување и 

унапредување на 

човековите права, 

одржлив локален и 

рурален развој и 

прифаќање на културната 

разноличност Единство 

на заедниците Скопје

Поддршка за граѓаните од 

Тетово 626000.00 563400 5 м 35 35 66 80 73 55 86 61.43

129

Здружение за спорт 

фудбалски клуб 

Струмица Јуниор 

Струмица

Заедно за подобро здравје 

на децата и младите 818700.00 736830 6 м 50 49 65 72 78 32 84 61.43

360

Здружение Извиднички 

одред Наум Наумовски-

Борче Крива Паланка Хуманоста пред се 789000.00 710100 6 м 45 45 74 73 75 45 73 61.43

541
Карате федерација на 

Македонија Скопје

Онлајн карате - кати и 

борби 900000.00 810000 6 м 55 55 55 77 74 50 63 61.29

457

Здружение на граѓани 

Институт за промовирање 

наука – Илина Скопје

Многу може нашето село - 

теренски истражувања и 

конкретни 80 проекти за 20 

села во државата заради 

нивен брз и остварлив 

развој

720000.00 648000 5 м 50 49 62 74 72 30 91 61.14

44

Здружение на граѓани 

Центар за одржливи 

иницијативи Скопје

Педала против 

коронавирусот 860472.00 774425 6 м 26 26 75 67 67 88 79 61.14

58

Здружение на граѓани за 

развој на демократија 

Иницијатива за европска 

перпспектива Скопје

Дигитални социјални 

иновации 665000.00 598500 6 м 80 80 60 69 0 83 56 61.14

287

Здружение за помош и 

поддршка на пациенти и 

нивни негуватели со 

хематолошки

заболувања ХЕМА Скопје

Реагирај на време, спречи 

го вирусот! 850010.00 765009 6 м 38 38 82 76 78 30 85 61.00

424

Фондација ИМПАКТ Нет - 

лидери во мисија за мир, 

слобода и просперитет 

Велес

Менаџер за справување со 

Ковид-19 738000.00 664200 6 м 34 35 77 83 74 45 79 61.00

41

Здружение Центар за 

младинска иницијатива и 

дијалог Кичево

Промоција на Кичевскиот 

регион како туристичка 

дестинација 663500.00 597150 5 м 37 36 71 76 74 65 68 61.00

86

Здружение Светски 

центар за развој и 

соработка Свети Николе

Психолошка помош и 

поддршка на популација 

студенти и нивните 

семејства за време на 

пандемија со COVID-19 873000.00 785700 6 м 60 59 60 73 72 40 63 61.00

312

Здружение Центар за 

едукативен и културен 

развој Рацио Скопје Ковид-19 и после Ковид-19 877000.00 789300 6 м 50 49 52 76 75 70 55 61.00

109
Хуманитарно здружение 

Дрита Дебар Ние се грижиме за Вас 800000.00 720000 5 м 43 43 61 79 80 34 85 60.71

336

Здружение на граѓани 

Институт за истражување 

на политиките и добро 

владеење Скопје

Онлајн настава - 

алтернативно системско 

решение за во иднина! 873800.00 786420 6 м 50 50 42 73 80 50 80 60.71

540

Здруженије на граѓани за 

превенција и заштита на 

заболените од Хепатитис, 

ХИВ и други заразни 

преносливи вируси 

ХЕПАР ЦЕНТАР Битола

КОВИД 19 и Вирусни 

Хепатити/Црно дробни 

зболувања 424920.00 382428 6 м 35 35 58 80 80 70 67 60.71

8

Здруженија за промоција 

и туризам - Матка 

Адвентуре Скопје COVID-19 те победуваме 900000.00 810000 6 м 43 43 35 98 97 55 54 60.71

523

Асоцијација за чиста 

животна средина Ајде 

Македонија Скопје Подади рака за помош 724000.00 651600 6 м 25 24 85 86 63 65 76 60.57

230

Здружение за помош и 

поддршка на деца и 

семејства под ризик За 

среќно детство Скопје

Онлајн обука на лица со 

попреченост за време и по 

пандемијата на корона 

вирус (КОВИД – 19) 794400.00 714960 6 м 45 44 45 79 78 60 73 60.57

233

Здружение за едукација и 

примарна здравствена 

заштита на социјално 

ранливи групи на граѓани 

Социјална превентива 

Скопје

Короната е реалност, не 

стигма 900000.00 810000 6 м 64 64 13 83 70 65 65 60.57

7

Прв скопски извиднички 

одред Скопје

Извидништвото во пост 

ковид општество 700000.00 630000 6 м 73 73 45 64 72 70 27 60.57

451

Здружение за 

истражување, 

застапување и лобирање 

на теми од областа на 

животната средина 

Македонски Зелен 

Центар Скопје 

Онлајн обука и менторство 

за развој на претпиемачки 

вештини кај жени за 

започнување на сопствен 

бизнис 600000.00 540000 5 м 50 49 62 73 73 38 78 60.43
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Здружение ЕД-РИ 

Куманово

Зајакнување на свеста кај 

младите за ризиците и 

стратегиите за справување 

со кризата на Ковид 19 897000.00 807300 6 м 40 40 71 81 80 35 76 60.43

288

Женска Граѓанска 

Иницијатива – Клеа  

Битола

Поддршка на стари лица 

од општините Битола, 

Могила и Новаци  за време 

на пандемија со COVID-19 839160.00 755244 6 м 45 44 83 73 72 30 76 60.43

113

Здружение за 

унапредување на 

образованието, културата 

и спортот Образование за 

сите Скопје

МКФ како алатка која ја 

руши стигматизацијата на 

лицата со попреченост 837494.00 753745 6 м 45 45 69 71 86 32 74 60.29

413

Децата и младите во 

акција за подобар свет 

ЗДРУЖЕНИЕ ДЕТСКИ 

СВЕТ Скопје

Поддршка на 

неформалното 

образование во културата, 

уметноста и спортот

833000.00 749700 6 м 26 26 66 85 75 80 64 60.29

267

Здружение Институт за 

Сигурносни Студии и 

Развој Теарце 

Едукација како превентива 

против цовид 19 690000.00 621000 4 м 60 59 35 76 78 100 14 60.29

441

Здружение на граѓани 

Јура Лабор Гевгелија

Правна помош и заштита 

на правата на работниците 

во време на КОВИД-19 и 

промоција на мерките на 

Владата 616800.00 555120 6 м 52 53 40 77 69 50 80 60.14

135

Центар за разбирање и 

институционална 

соработка Скопје

Со почитување на мерките 

против COVID-19 до здраво 

општество за сите 600000.00 540000 3 м 40 40 12 74 76 100 78 60.00

446

Здружение Младинска 

организација Визија 2013 

Струга Самовработи се! 715604.00 644044 5 м 61 62 30 76 73 40 78 60.00

92

Здружение на граѓани 

Младинска организација 

Алтернатива Струга

Справување со COVID-19 

преку едукација на 

населението 676200.00 608580 4 м 45 45 64 76 76 40 73 59.86

153

Здружение за екологија 

Зелена сила Охрид СТОП за КОВИД-19 900000.00 810000 6 м 40 40 39 90 90 29 90 59.71

418

Здружение- Центар за 

Мултимедијални 

производи ИНБОКС 7 

Кочани

Со Информираност против 

COVID 19 897000.00 807300 6 м 78 78 0 80 71 40 71 59.71

36

Здружение Центар за 

кинезиологија Велес

Една слика - илјада 

зборови 655000.00 589500 6 м 32 32 75 65 68 85 60 59.57

358

Здружение на граѓани за 

едукација и креативност 

на деца и млади 

НИКУЛЕЦ КРЕАТИВА - 

Скопје Се грижиме едни за други 804800.00 724320 3 м 30 30 61 78 74 55 88 59.43

266

Здружение Лидери за 

Едукација, Активизам и 

Развој Скопје УЧИ-МЕ 758100.00 682290 6 м 50 50 69 75 74 30 68 59.43

279

Здружение Ромски 

Деловен Информативен 

Центар на Македонија 

Скопје

Педагошки помошници на 

ученици од основното 

образование 885200.00 796680 6 м 65 65 60 73 67 30 55 59.29

327

Фондација Меморијален 

центар “Никола Кљусев” 

Скопје

Да ја надминеме кризата 

по менталното здравје кај 

младите предизвикана од

пандемијата 765000.00 688500 4 м 20 19 43 73 74 94 91 59.14

513
Еколошко друштво 

Екоспот Скопје Живееме со Ковид 19 890000.00 801000 6 м 40 40 65 81 73 65 50 59.14

166

Заедница на Срби во 

Македонија Скопје 

(местен одбор Битола)

Обука и информирање на 

Заедницата на Срби во 

Р.С.М преку 

дигитализација. во време 

на епидемии и вонредни 

состојби 870000.00 783000 4 м 50 49 68 75 65 63 44 59.14

495

Здружение Организирана 

Асоциација на Младите 

Гостивар Не сте Невидливи! 623000.00 560700 4 м 50 50 47 79 70 45 72 59.00

278

Здружение Институт за 

заштита на човековите 

права ИУС ХУМАНУМ 

Струга

Заштити се себе си и 

заштити ги луѓето околу 

себе! 600000.00 540000 2 м 60 59 57 85 68 30 54 59.00

226

Македонска асоцијација 

за применета психологија-

МАПП Симболикум 

Скопје

Скринирање и 

пресретнување на 

потребите на семејства на 

деца со попреченост за 

време на пандемија со 

СОVID-19 и вонредна 

состојба во Република 

Северна Македонија 843000.00 758700 6 м 25 24 43 80 76 70 94 58.86

505

Здружение на граѓани за 

еднакви можности, 

едукација и застапување 

на лицата со посебни 

потреби ФЛАГЕЛУМ 

Скопје

Другиот коронавирусен 

фронт Ние децата со 

посебни потреби 623360.00 561024 6 м 35 35 71 83 78 50 60 58.86

477

Здружение ДИЈАЛОГ 

Центар за делиберативна 

демократија Прилеп

Онлајн настава-офлајн 

родителство во време на 

пандемија. Учиме заедно! 647000.00 582300 5 м 60 59 45 77 69 26 75 58.71

481

Здружение Центар на 

активни граѓани АКТИВО 

Велес

Регионален едукативно-

креативен центар за 

родители и деца од 

предшколска возраст 711600.00 640440 6 м 55 54 51 75 73 30 73 58.71

108
Организација на жени на 

Општина Битола - Битола

Помош и поддршка на 

стари лица во Битола и 

селата кои гравитираат на 

Битола, во време после 

пандемијата со Ковид 19 589000.00 530100 6 м 45 44 59 77 78 33 73 58.43

259

Здружение на граѓани 

МАКС Македонска 

асоцијација за квалитет 

по обука за странски 

јазици Скопје

Јакнење на јазичните 

капацитети на децата од 

социјално загрозени 

семејства и децата од 

руралните средини - учење 

од дома 610000.00 549000 4 м 65 65 56 71 30 63 58.33
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Невладина организација 

Центар за меѓународни и 

развојни студии Скопје

БЕЗ - ДЕЗ!!! Стоп за 

дезинформацијата во 

општеството 900000.00 810000 12 м 38 37 66 76 71 60 60 58.29

462

Здружение за заштита на 

животните и животната 

средина Еднаквост, 

Достоинство, Емпатија, 

Натурализам ЕДЕН 

Скопје

Промени ја исхраната, 

промени го светот! 900000.00 810000 6 м 40 40 71 76 66 30 84 58.14

463

Здружение за културно и 

социјално-општествен 

развој Креативен центар 

за млади Битола Живот со коронавирус 859850.00 773865 5 м 50 50 55 77 74 30 71 58.14

389

Здружение за подобар 

свет Мај Лајф Скопје 

Активности за одржување 

на менталното здравје на 

младите,кој драстично е 

потенциран за време на 

изолацијата 835000.00 751500 5 м 21 21 71 79 70 75 70 58.14

174

Здружение Градот на 

пчелите Тетово

Македонска верзија: Биди 

внимателен, Биди здрав, 

Биди јак 897000.00 807300 3 м 40 40 37 80 73 83 53 58.00

133
Здружение на Египќаните 

Пирамида ЗЕМ Охрид

Проект за информирање на 

малите етнички заедници 

за мерките и препораките 

на државните институции 

за спречување на ширење 

на коронавирусот COVID-

19 900000.00 810000 3 м 60 60 29 70 70 31 85 57.86

363

Здружение Културен 

Центар СТЕРНА Скопје

Здрава нација - Сигурна 

иднина 715000.00 643500 3 м 40 40 36 74 67 75 73 57.86

292

Здружение за развој на 

младинска политика и 

партиципација 

Младински совет Охрид Од ЛУЃЕ за ЛУЃЕ 758540.00 682686 5 м 40 40 79 76 73 50 47 57.86

49

Здружение на студенти 

Меѓународен Славјански 

Универзитет Свети 

Николе

Надминување на разликите 

во онлајн наставата преку 

платформа и услуги за 

позајмување на лаптопи и 

таблети 885000.00 796500 5 м 24 25 65 63 70 70 87 57.71

524

Меѓународно здружение 

на граѓани Културно Ехо 

Скопје

Психолошка поддршка за 

справување со кризата од 

Ковид 19 798700.00 718830 6 м 40 40 71 82 69 35 65 57.43

270

Здружение на граѓани 

Лајф Старт Радовиш

Едукативна поддршка на 

социјално загрозени 

семејства во време на 

Ковид-19 во општините 

Радовиш и Конче 829800.00 746820 6 м 60 59 39 77 78 30 59 57.43

272

Здружение за 

образование и култура и 

хуманост ИКРА Куманово

Проект за поддршка на 

населението од 

Липковскиот регион за 

дигитално учење ИсКРА 

проект 818138.00 736324 6 м 60 59 40 77 80 30 56 57.43

434

Здружение на граѓани 

Вавилон Кочани

Социјално 

претприемништво - онлајн 

обуки за социјано ранливи 

категории 897000.00 807300 6 м 55 55 36 76 69 45 65 57.29

271

Здружение за промоција 

на граѓанството Етнос 

Манастир Битола

Подај рака на другите да 

живеат без мака 900000.00 810000 6 м 70 70 40 75 74 30 42 57.29

383

Здружение за поддршка 

на македоснкото 

општество БРЕНДМАК 

ЛСВ – Скопје Вежбаме против ковид-19! 480000.00 432000 5 м 16 16 46 78 71 85 88 57.14

464

Здружение за едукација и 

меѓународна размена на 

ученици и студенти 

Едуактив Скопје

Обука на кадри за вршење 

на услуги за чистење, 

дезинфекција и 

озонизација на клима 

уреди со практично 

спроведување во домови за 

стари лица 800000.00 720000 3 м 45 45 55 74 69 32 80 57.14

14

Здружение Центар за 

социјални иницијативи 

НАДЕЖ Скопје

Надминување на 

образовните предизвици на 

Ромските деца за време на 

COVID-19 801000.00 720900 5 м 12 12 78 76 76 88 58 57.14

274

Здружение за 

професионална 

едукација, 

професионален развој и 

демократија 

КОНТИНУУМ Битола

Ко-образование за Ко-

состојба 892500.00 803250 5 м 50 49 46 76 79 30 69 57.00

294

Македонска Асоцијација 

за Бочија Штип Бочија против Корона 613550.00 552195 6 м 40 40 70 76 80 30 63 57.00

299

Македонско 

физиотерапевтско 

здужение Скопје

Он-лајн консултации за 

физиотерапија 883600.00 795240 6 м 50 49 55 80 76 30 58 56.86

533

Здружение центар за 

развој и унапредување на 

јавниот живот Тетово

КоронаХИВвирус - 

последици и решенија 898890.00 809001 6 м 30 30 38 84 80 45 90 56.71

333

Асоцијација за 

афирмација на жената 

Скопје

Семејството за време на 

пандемијата Ковид-19 

заштита и мерки против 

насилството во семејстото 500000.00 450000 3 м 50 49 35 77 72 45 69 56.71

479

Здружение Паневропска 

спортска иницијатива 

Битола

Препознај информирај се и 

заштити се 890000.00 801000 6 м 48 48 32 90 90 40 48 56.57

158

Здружение за 

методолошко-

општествени 

истражувања и анализи 

АТМА СМОНГ Кавадарци

Советодавен и психолошки 

центар за далечинско 

учење 715000.00 643500 6 м 4 4 73 75 76 80 83 56.43
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Ракометен клуб Феникс 

АМС Битола

Online модули за физичка 

активност  со цел подобро 

физичко и ментално 

здравје во услови на 

пандемија 812050.00 730845 6 м 18 18 65 76 76 65 77 56.43

334

Здружение на граѓани 

Лајонс Клуб Велес

Со едукација, помош и 

поддршка против Корона 

вирусот 898200.00 808380 6 м 62 61 35 74 75 25 63 56.43

474

Здружение за транспорт 

и логистика Тектранс 

2016 Скопје

Дирекна поддршка за 

ранливи категории и групи 

на работници/чки кои се 

дел од неформалната 

економија и немаат 

можност за искористување 

на мерките на Владата за 

финансиска помош и лица 

со ниски примања за да им 

се помогне со решенија со 

кои ќе остваруваат приходи 

за време на кризата 600000.00 540000 6 м 45 44 58 73 64 32 78 56.29

139

Здружение Центар за 

демократски развој РИТО 

Дебар Заедно против COVID-19 858000.00 772200 5 м 30 30 29 99 99 32 75 56.29

395

Еколошко друштво Вила 

Зора Велес Заедно против COVID-19 900000.00 810000 6 м 50 51 66 78 0 75 74 56.29

539
Здружение на жители на 

село Варвара Теарце Варвара и Ковид 19 600000.00 540000 3 м 16 15 38 80 80 100 65 56.29

145

Здружение за 

истражување и заштита 

на животната средина 

Еко безбедност Битола

Нема да ги оставиме 

социјално загрозените 

семејства сами во време на 

КОВИД-19 727000.00 654300 3 М 40 40 54 80 70 29 80 56.14

392

Хуманитарно едукативно 

културно здружение 

ВИЗИОН Куманово

Животот е убав кога си 

здрав 890000.00 801000 5 м 41 41 48 80 80 65 38 56.14

239

Филмско здружение Кино 

клуб Арена Тетово

Едукација и мотивација на 

младите за еколошка 

заштита на Шар Планина 900000.00 810000 4 м 56 56 12 81 78 50 59 56.00

545
Здружение на граѓани 

Нов Мост Прилеп

Поттик за органско 

производство на овошје и 

зеленчук 728000.00 655200 6 м 30 29 42 81 78 45 86 55.86

43

Здружение на граѓани за 

заштита на животаната 

средина ЕКОЗВОН 

Скопје

Информации, едукација,  

вклучување на рурални 

заедници од Гази Баба во 

менување на навиките за 

заштита од КОВИД-19 177150.00 159435 1 м 20 22 60 73 68 70 78 55.86

143

Здружение за социјални 

иновации и одржлив 

развој РАДАР Скопје

Заштити се себе - Заштити 

ги другите 884500.00 796050 6 м 40 40 50 77 74 34 76 55.86

377

Институт за истражувања 

во Југоисточна Европа во 

областа на Гео науките 

Скопје

Стартување сопствен гео 

бизнис 888000.00 799200 6 м 45 45 67 76 55 35 68 55.86

379

Ромско-Турско 

здружение Хајат НВО 

Струмица

Заедно се бориме против 

Пандемијата предизвикана 

од Ковид-19 887000.00 798300 6 м 35 34 69 77 72 45 59 55.86

394

Регионален сојуз на 

земјоделци Клас Прилеп

Промоција на домашно 

производство на храна 

преку јакнење на малите 

земјоделски стопанства на 

руралните жени како 

носители на руралниот 

развој и селскиот туризам 

во време на пандемија со 

Ковид-19 891200.00 802080 5 м 43 43 46 78 74 45 61 55.71

11

Здружение Интеракција 

плус Скопје

Онлајн активности за деца 

со посебни потреби 762000.00 685800 6 м 18 18 63 80 76 65 69 55.57

352

Исламски младински 

форум Скопје

COVID – 19, Информирај 

се!” 742100.00 667890 3 м 45 44 45 73 80 35 67 55.57

422

Здружение за 

унапредување на 

здравствениот систем 

Здрав систем Здравје за 

сите Скопје

Стоп COVID-19 Здравје за 

сите 900000.00 810000 6 м 41 41 59 79 72 65 32 55.57

409

Здружение на Фудбалки 

клуб Илирет Куманово Спортот и здравјето 624000.00 561600 3 м 51 51 53 83 79 35 35 55.29

366

Здружение за развој на 

културата и уметноста 

Конгресот на Азбуката 

Битола

Развој на културно - 

историска атракција и 

справување со Ковид-19 во 

време на пандемија 900000.00 810000 4 м 35 34 60 74 80 70 33 55.14

262

Здружение на психолози, 

советувачи и 

психотерапевти ЦОРТЕКС 

Тетово

Психолошка подршка за 

време и после Ковид-19 676100.00 608490 6 м 55 54 39 80 80 50 28 55.14

229

Здружение за рурален 

развој Локална Акциона 

Група – ЛАГ ПОЛОГ 

ЦЕНТАР

Врапчиште

Сопствена и колективна 

заштита од КОВИД-19 за 

здрава иднина во Полог 

Центар 899320.00 809388 6 м 35 34 29 80 80 55 72 55.00

54

Хуманитарно и 

добротворно здружение 

на ромската 

интелигенција Англунипе 

Тетово

Општествена поддршка на 

Ромите за време на Ковид 

19 894000.00 804600 3 м 20 19 60 74 72 73 67 55.00

286

Здружение Јога Центар 

Здравје и Хармонија 

Битола е- Јога 859661.00 773695 6 м 50 50 60 74 74 30 47 55.00

296

Здружение на 

професионалци 

консултанти 

Подготвеност за Европа 

2020

Скопје 

Доверба во е- услуги преку 

зголемени дигитални 

вештини кај старите лица

869800.00 782820 6 м 40 40 51 79 74 30 70 54.86

15

Центар за економски 

политики, анализи и 

консалтинг ЦЕПАК Скопје Јас и Ти заедно сме подобри 790400.00 711360 6 м 30 30 52 70 72 65 65 54.86
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Здружение на граѓани 

љубители на историјата, 

археологијата, историјата 

на уметноста, 

нумизматика и хералдика 

Аквила Ауреа Македоника 

Струмица

Информирај се и спаси 

живот 820000.00 738000 3 м 35 35 32 85 71 65 61 54.86

489

Центар за советување и 

помош на жени Лидија – 

Срце што чука  Скопје Надеж во време на Корона 877000.00 789300 6 м 52 52 47 76 69 32 56 54.86

40

Центар за помош и 

интегрирање на 

недоволно развиените и 

развиените подрачја во 

граѓанското општество 

Кичево

Унапредување на 

деловната способност на 

невработените лица 721000.00 648900 5 м 25 24 68 76 76 66 49 54.86

512

Здружение за напредно 

совемено образование 

Волвокс Битола

Примена на ИТ алатки за 

комуникација од страна на 

наставниците во 

наставниот процес за 

време на пандемијата 

Ковид-19 302000.00 271800 4 м 40 40 56 78 73 50 47 54.86

482

Здружение за екологија, 

култура и спорт Еко Вита 

Арт Скопје Заедно прославуваме 600000.00 540000 4 м 50 49 33 93 92 30 37 54.86

309

Планинарско здружение 

УЈЕМИРИ Кичево

Маркирање на 

планинарската патека 

Добравода 60000.00 54000 2 м 30 29 59 80 76 40 69 54.71

80

Здружение за развивање 

на општествените 

дејности КХАМ СИЈАН 

Скопје

Подигање на јавната свест, 

екукација на социјални 

загрозени семејства, 

подгање на свест против 

проширувањето на Корона 

19, издавање на 

публикација „Корона 2019-

2020“ промовирање на 

вебтв 550000.00 495000 4 м 50 50 53 71 70 40 49 54.71

172

Здружение Еко центар 

Зелен дом Охрид

Заштита од Ковид-19 за 

време на туристичка сезона 732000.00 658800 3 м 43 43 43 71 73 65 43 54.43

367

Здружение на 

земјоделци АГРО-МАЏО 

с.Славеј Кривогаштани

Социјално загрозените и 

маргинализирани 

семејства од рурални 

средини, жртви на корона 

пандемијата 708000.00 637200 5 м 25 24 40 73 70 85 63 54.29

254

Здружение Карате клуб 

ДРИНИ Струга Здрав ум во здраво тело 831000.00 747900 2 м 45 44 54 82 78 50 27 54.29

298

Здружение на Новинари 

за човекови права Скопје

Менструацијата не запира 

за време на пандемија!!!

810000.00 729000 6 м 35 35 48 79 69 50 63 54.14

85

Здружение на граѓани 

Центар за едукација и 

истражување АЛЕСИАН 

Неготино

Промоција на измените на 

законот за вино со кој се 

олеснуваат отварање на 

мали семејни внарии и 

сопствено производство на 

вино и продажба од куќен 

праг, како решавање на 

проблемот со пласманот на 

винското грозје кое поради 

пандемијата со ковид 19 е 

доведено во прашање 882600.00 794340 6 м 30 30 54 76 76 60 53 54.14

243

Здружение Иницијативен 

глас Прилеп

Е- население за Е- 

банкарство 678054.00 610249 6 м 23 23 33 81 73 63 82 54.00

141

Здружение за развој, 

претприемништво и 

претприемачко учење 

Марвел-АДЕЕЛ Штип

Е-платформа на 

туристички капацитети од 

Југоисточниот и Источниот 

плански регион на 

Република Северна 

Македонија 773350.00 696015 6 м 8 8 95 80 78 32 77 54.00

151

Здружение за наука и 

култура Нова Битола

Едукативна емисија 

Вирусот околу нас 712000.00 640800 4 м 40 40 39 81 78 30 70 54.00

517

Едукативно хуманитарно 

здружение Ние Вие и 

Здравјето Штип

Ковид-19 едукација, 

заштита и поддршка на 

текстилните работнички и 

пензионерите во Источниот 

регион на Р. Северна 

Македонија 900000.00 810000 6 м 35 35 62 83 72 40 51 54.00

319

Здружение за еколошко 

хуманитарна дејност ЕХД 

Извор Скопје

Висока свест за здрава 

совест - превентива и 

заштита од Covid-19 900000.00 810000 1,5 м 20 19 60 74 66 70 68 53.86

277

Здружение за спортски 

активности Плеј Фит Мув 

Скопје

Functional Fitness and 

Healty Food Online 

Workshop 730000.00 657000 6 м 45 45 55 74 76 30 52 53.86

137

Здружение на уметници 

Артацт-ус с.Шутово 

Кичево CovidArt19 750000.00 675000 5 м 47 47 17 78 80 31 74 53.43

450

Здружение Еднакви за 

сите Кочани

Со дигитализација и 

електронска писменост на 

населението во Источна 

Македонија во борба 

против КОВИД 19 599218.00 539296 6 м 45 45 33 74 74 30 73 53.43

13

Здружение Извиднички 

одред Димитар Влахов 

Велес

Младински рурален 

туризам - можност за 

рурален развој и 

производство на храна 741000.00 666900 6 м 23 23 60 71 72 60 65 53.43

227

Здружение на граѓани за 

истаржување, развој, 

едукација и мониторинг 

Нова Урбана Идеја Скопје 

Ти си херој - проект за 

психосоцијална поддршка, 

едукација, промоција на 

хумани вредности и 

емпатија за време и по 

Covid19 885000.00 796500 3 м 30 30 29 78 80 65 62 53.43

280

Здружение на внатрешни 

ревизори на Република 

Северна Македонија 

Скопје

Информирај се, заштити се 

од Ковид-19 

електронските 

злоупотреби 691680.00 622512 6 м 45 44 47 75 76 30 57 53.43
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Здружение Асоцијација 

за независно 

Новинарство ЕКСПРЕС 

МЕДИА – Студеничани

КОВИД-19, руралните 

средини и земјоделството 

во виртуален свет! 588000.00 529200 6 м 40 39 30 79 82 60 43 53.29

410

Асоцијација за 

економски развој и 

соработка ADEC Тетово

Дигитализација, потреба 

во новата пост-Ковид 19 

реалност 840000.00 756000 4  м 43 43 64 74 74 40 35 53.29

105

Здружение Центар за 

демократски развој и 

интеграција ВИЗИЈА-ЕУ 

с.Долно Косоврасти 

Дебар 

Информирај,превенирај 

помогни во борбата против 

Ковид 19 900000.00 810000 6 м 34 34 67 71 72 31 63 53.14

185

Центар за стратегиски 

анализи и јавни 

комуникации Прилеп

Надворешна 

Категоризација ориентален 

тутун “Прилеп”, контрола и 

едукација на 

производители за 

реколтата од 2020 година 900000.00 810000 4 м 45 45 32 78 73 40 59 53.14

485

Здружение Еко Славишки 

Ранковце

Запознавање на докторите 

и медицинскиот пероснал 

со европските искуства во 

лечењето на COVID-19 со 

крвна плазма 844000.00 759600 6 м 40 39 54 78 74 32 54 53.00

52

Здружеие за организација 

на хуманитарни настани 

Родители и  деца РИД 

Скопје

Интензивни онлајн 

програми за едукација по 

англиски јазик 628526.00 565673 3 м 28 27 58 68 66 78 46 53.00

498

Републичко здружение на 

децата бегалци и нивните 

потомци од Егејскиот дел 

на Македонија Тга за Југ 

Скопје

Незаборав и членовите во 

борба против ковид 19 750000.00 675000 3 м 40 40 81 65 50 42 53.00

253

Здружение на граѓани за 

спорт и рекреација ФИРС 

Скопје

Како да вежбаш во време 

на Корона? 

#СедиДома 

#ВежбајБезбедно 

885400.00 796860 3 м 35 34 42 75 76 65 43 52.86

465

Здружение на комунални 

инспектори  на Република 

Македонија  Неготино Да се заштитиме сите 884000.00 795600 6 м 40 40 44 75 70 20 80 52.71

488

Здружение за 

поттикнување на 

партнерство и развој на 

граѓанското општество 

ТОРДИС Скопје

Хуманитарна акција Ние за 

вас/Вие за нас 894.493. #VALUE! 6 м 55 55 48 75 71 20 45 52.71

46

Здружение на граѓани 

Инновате Консалтинг 

Гроуп ИКГ Институт за 

општествено-економско 

истражување, анализи и 

развој Гевгелија

On-line едукација за 

одржлив бизнис на микро, 

мали и средни фирми во 

време на пандемија 

предизвикана од Ковид-19 860000.00 774000 6 м 25 26 58 77 74 70 39 52.71

31

Здружение за развој на 

претприемништвото и 

туризмот Концепт плус 

Скопје Речи и ДА на природата 760000.00 684000 5 м 8 8 78 74 78 86 37 52.71

55

Здружение за спорт, 

култура и екологија Нев 

Борн Тетово Инфо Ковид 19 889500.00 800550 1 м 20 19 58 78 76 45 72 52.57

467

Здружение за подршка на 

лица со интелектуална 

попреченост Зраци 

Охрид

Продолжување на 

континуитетот во работата 

на Дневниот центар за 

подршка на лица со 

интелектуална попреченост 661000.00 594900 7 м 45 45 41 74 76 30 57 52.57

293

Здружение на граѓани 

Центар за советување на 

деца и адолесценти 

СУППОРТ Тетово

Сплотени за јавното 

здравје 552000.00 496800 3 м 80 79 60 76 0 30 42 52.43

29

Културно уметничк 

друштво Лулет е Малсис 

Србиново Гостивар

Локалната економија и 

руралниот туризам, 

алтернатива на 

одржливиот локален развој 680000.00 612000 4 м 16 17 42 86 86 63 55 52.14

291

Асоцијација за 

интеграција на 

Египќаните ПТАХ2013 

Струга Заедно можеме 855040.00 769536 4 м 40 40 75 78 72 30 30 52.14

104

Mрежен електронски 

народен центар за 

информатичка, 

образовна, научно-

еколошка и техничка 

поддршка Скопје

Информирај се - заштити 

се 876765.00 789089 5 м 20 19 66 73 78 33 75 52.00

351

Здружение на граѓани 

Доверба Куманово

Јакнење на ментално 

здравје и справување со 

стереотипи за КОВИД19 кај 

млади 620400.00 558360 6 м 25 24 39 74 74 55 73 52.00

138
Здружение на еколозите 

Натура Струга

Влијанието на пандемијата 

COVID-19 во економијата и 

потребните реформи во 

секторите на здравство и 

образование 826000.00 743400 6 м 50 49 10 93 90 35 36 51.86

348

Здружение 

Мултиетничка 

организација за 

интернационални 

култури Мозаик Меик 

Скопје Се грижиме за сите 640000.00 576000 5 м 25 24 14 73 77 50 95 51.14

528

Здружение на граѓани 

Центар за управување со 

знаење Скопје

Дигитално Образование и 

Предизвикот КОВИД-19 629500.00 566550 2,5 м 25 24 25 80 70 50 82 50.86

402

Фондација со срце за 

Крива Паланка

Учиме, напредуваме, 

победуваме 899200.00 809280 6 м 49 49 78 0 70 45 65 50.86
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Организација КОРТ 

Култура и обука и 

одржлив развој Скопје

Потикнување на граѓаните 

на Република Северна 

Македонија за поддршка на 

домашниот туризам, 

угостителство, рурален 

туризам и поддршка на 

домашната потрошувачка и 

производство, а со цел 

зајакнување на локалната 

економијата во услови на 

епидемија од Ковид -19 881100.00 792990 4 м 20 19 19 80 69 70 78 50.71

150
Здружение на екологисти 

ЗЕ Екоток Тетово

Заштита, помош и 

превентива против Ковид-

19 во општина Теарце 734000.00 660600 4 м 43 42 14 79 84 34 59 50.71

283

Здружение на граѓани 

Интернет Хотлајн 

Порвајдер – Македонија 

Скопје

Промоција на 

апликацијата Стопкорона  

преку запознавање на 

јавноста со ризиците во 

интернет просторот 

согласно Кривичниот закон 

на Република Северна 

Македонија 898800.00 808920 6 м 15 14 92 76 78 30 50 50.71

342

Здружение ФОРТЕСА-Ш 

2007 - Кичево

Информирани граѓани-

здрави граѓани 880000.00 792000 2 м 25 25 25 75 84 55 65 50.57

426

Здружение Регионален 

центар за оддржлив 

развој Кратово

Комуникација, обука и 

едукација за ризици 

предизвикани од корона 

вирусот Ковид – 19 691500.00 622350 5 м 36 36 55 81 69 40 37 50.57

537

Здружение за 

неформална едукација 

Европски Културен 

Епицентар Битола

Информирани и здрави за 

време на COVID-19 653000.00 587700 5 м 0 0 60 78 76 65 72 50.14

258

Здружеине за социјална 

и здравствена заштита 

Благородна мисија 

Кочани

Во ова време - Здравствена 

психо социјална поддршка 

на населението 900000.00 810000 4 м 40 40 34 80 75 30 52 50.14

427

Здружение за културни 

настани Јут Екураџмент 

Суксес Скопје

Набавка и дистрибуција на 

хуманитарна и санитарна 

помош за социјално 

загрозените и 

маргинализираните групи, 

на локално ниво 795250.00 715725 3 м 47 47 14 77 72 45 49 50.14

378

Здружение НВО Институт 

за истражување, 

иновација и развој 

Тетово

Зголемување на довербата 

кај граѓаните за користење 

на електронските услуги за 

извршување на тековни 

плаќања и други 

трансакции на услуги во 

општина Тетово 852000.00 766800 6 м 25 24 60 76 77 40 47 49.86

140
Здружение АС- АНИМА  

Гостивар

Грижа за менталното 

здравје на децата во 

услови на криза и после 

криза 178350.00 160515 3 м 35 35 25 77 72 35 68 49.57

532
Здружение Џудо клуб 

ИПОН Скопје

Џудото во функција на 

подобрување на физичкото 

и менталното здравје 800000.00 720000 12 м 32 33 24 74 74 50 60 49.57

59

Здружение за заштита на 

културното наследство на 

територијата на општина 

Дебар ДЕБОРУС Дебар

Заштита на граѓаните од 

Ковид-19 во Дебар и 

Дебарско 289500.00 260550 3 м 15 15 50 77 78 80 32 49.57

506

Центар за едукација и 

иновативно учење Стем 

Лаб Тетово Hand2Mind Лабораторија 615200.00 553680 4 м 20 19 59 86 80 45 37 49.43

213

Организација Младинска 

Алијанса Тетово

Центар за правни совети и 

интервентни акции за 

COVID-19 900000.00 810000 6 м 0 0 75 68 76 40 83 48.86

349

Здружение на жители на 

с. Вејце Тетово

Село Вејце, иден центар на 

руралниот туризам на Шар 

Планина

861950.00 775755 3 м 20 19 14 78 78 50 82 48.71

356

Европска граѓанска 

активност ЕГА Скопје

И глувите лица да слушнат 

за КОВИД-19 720000.00 648000 3 м 5 4 61 71 80 40 79 48.57

218

Здружение за граѓански 

активизам Центар за 

граѓанска перспектива 

Тетово

Правна и хуманитарна 

помош за COVID-19 во 

Полошкиот Плански регион 900000.00 810000 6 м 0 0 71 80 71 40 76 48.29

268

Здружение на инвалиди 

на трудот Чаир Скопје

Помош на инвалидските 

пензионери во време на 

Ковид-19 900000.00 810000 1 м 20 19 40 78 76 50 55 48.29

102

Здружение за едукација, 

наука, технологија, 

иновација, здравство и 

животна средина 

Универси Тетово

Превентивни мерки за 

спречување на Covid-19 900000.00 810000 6 м 23 23 53 83 82 30 44 48.29

347

Здружение Центар за 

интегрална јога ДАРАНА 

Гевгелија

Јога часови за деца и 

возрасни 684800.00 616320 6 м 20 19 34 73 74 45 72 48.14

472

Здружение за 

истражување и развој на 

општеството ФОРУМ 

ПЛУС Скопје

Некои  состојби  и дилеми 

во општеството во услови 

на постоење  на епидемија 

Ковид 19 и вонредна 

состојба 900000.00 810000 5 м 20 19 57 75 74 30 62 48.14

12

Фондација за културна и 

научна афирмација и 

презентација 

МАКЕДОНИЈА - 

ПРЕЗЕНТ Скопје

Виртуелна библиотека 

„Опус“ 900000.00 810000 6 м 15 15 48 82 70 62 45 48.14

369

Унија на студенти 

Албанци во Македонија 

Скопје

Студентите за јавното 

здравје 630000.00 567000 4 м 30 29 36 86 80 45 31 48.14
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Здружение на граѓани 

политички прогонувани, 

затварани и осудувани за 

идеите за самобитноста 

на Македонскиот народ 

и неговата државност 

Скопје

Јакнење на владеењето на 

правото и унапредување 

на човековите правата  на 

граѓаните политички 

прогонувани, затворани и 

осудувани за самобитноста 

на македонскиот народ од 

1945 - 1990 год, и негување 

на придобивките од 

нивното делување во 

услови на пендемија со 

КОВИД-19 839100.00 755190 6 м 25 25 57 79 72 0 77 47.86

447

Здружение театарска 

продукција КУЛТ Дебар Децата ... па другите! 900000.00 810000 4 м 41 41 22 75 80 40 36 47.86

297

Здружение за семејна 

психотерапија и 

системска пракса на 

Македонија Скопје

Коронавирусот низ очите 

на децата со атипичен 

развој 754000.00 678600 5 м 25 25 46 74 78 30 56 47.71

491

Културно уметничко 

друштво Љиљан Скопје Мисли Позитивно 300000.00 270000 3 м 45 44 33 78 72 30 32 47.71

130

Здружение за култура, 

развој и зачувување на 

европската и 

македонската култура 

Интеретничка групација 

Скопје

Едукативни кампањи за 

справување со COVID 19 796000.00 716400 6 м 20 19 47 74 72 34 66 47.43

421

Сноуборд  Клуб ХМКД 

Скопје

Спортување  и собирање 

на чаеви во природа како 

основа за добар имунитет 

и здрав начин  на живот 900000.00 810000 3 м 31 31 49 76 74 35 36 47.43

219

Здружение Едукативно 

духовен центар ОКО 

МАКЕДОНИЈА Гостивар

Правно и хуманитарно 

советувалиште за COVID-

19 во Полог 900000.00 810000 6 м 0 0 62 75 72 45 76 47.14

42

Хуманитарна 

организација Децата на 

мирот с.Љубин Скопје

Подигање на јавната свест, 

едукација на 25о социјални 

загрозени семејства против 

проширувањето на Корона 

19 и издавање на 

публикацијата „Есеји за 

Корона 19 - 2020“ 600000.00 540000 4 м 20 19 50 78 74 60 28 47.00

61

Организација на 

резервни офицери на 

Република Северна 

Македонија (ОРОРСМ) 

Скопје

Информирање на јавноста 

за мерките и препораките 

на државните институции 

за спречување на 

ширењето на 

коронавирусот COVID-19 

(активности за 

информирање на јавноста 

за следење на препораките 

на Министерството за 

здравство, особено 

важноста на 

придржувањето кон 

мерката за самоизолација 

и задолжително носење на 

заштитна опрема на 

лицето) 867000.00 780300 6 м 23 22 60 73 71 67 13 47.00

171

Фудбалски клуб Бутел 

2017 Скопје

Поттикнување на 

општествено одговорни 

практики/ ПООП-Ковид 19 900000.00 810000 6 м 30 30 38 65 70 50 45 46.86

235

Здружение за 

унапредување на 

општествените и 

економските дејности- 

ЕРГОС Скопје

Дигитална социјална 

инклузија: Далечинско 

учење кај децата од 

социјално загрозени 

семејство во Северна 

Македонија 900000.00 810000 6 м 0 0 27 84 74 65 76 46.57

527

Унија на земјоделско 

машински кругови во 

Македонија Пробиштиш

Да зборуваме за 

климатските промени во 

земјоделието во период и 

состојба на КОВИД 19 704075.00 633668 6 м 20 19 17 81 69 55 64 46.43

393

Фестивалот Албански 

театар во Македонија 

Дебар

Пародија за живот против 

Ковид-19 900000.00 810000 2 м 31 31 0 83 80 40 56 45.86

382

Здружение Извиднички 

одред Шкндија Тетово

Потикнуање на свест 

подобра заштита од Ковид-

19 850000.00 765000 3 м 20 19 40 80 80 45 37 45.86

210

Здружение на граѓани 

Ансамбл за народни 

песни и игри Емин 

Дураку Скопје

Физичката активност 

фактор за психолошката 

добросостојба 745000.00 670500 3 м 25 24 44 81 80 40 22 45.14

290

Здружение за спорт и 

рекреација ИМПРОВЕ 

Кичево

Обработка на прирачник 

за физичка активнос во 

време на пандемија 

(COVID-19) 758552.00 682697 3 м 25 24 48 75 74 30 38 44.86

10

Центар за едукација и 

развој на бизнисите 

Скопје

Успешен СТАРТ УП преку 

добра едукација 873327.00 785994 6 м 8 8 37 76 77 60 47 44.71

216

Медиумско здружение 

Шќипмедиа Тетово COVID-19 Информирање 776700.00 699030 6 м 5 4 57 69 76 65 35 44.43

65

Здружение Светска 

Академија за карпеста 

уметност со музеј и 

научно-образовна дејност 

Куманово

Информирање на јавноста 

за мерките и препораките 

на државните институции 

за спречување на 

ширењето на 

коронавирусот COVID-19 736000.00 662400 6 м 4 4 47 76 76 70 33 44.29

473

Здружение Едукативен 

Центар Детска Амбасада 

Прилеп За вас постоиме 800526.00 720473 6 м 0 0 59 75 72 26 75 43.86

311

Здружение Ловечко 

друштво Шќипоња е 

Шарит с.Камењане 

Боговиње

Храна за животни и и 

изградба на Чекови за 

ловишта 600000.00 540000 6 м 20 19 42 77 74 35 38 43.57

89

Здружение на туристички 

водичи и придружници на 

Македонија

Подигање на видливоста 

на туристичките водичи и 

придружници во 

Македонија 600000.00 540000 6 м 8 8 55 77 76 40 37 43.00
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Здрѕжение Музичка 

Академија Кристина  

Кичево

Развој на музичките 

таленти во Кичево 600000.00 540000 6 м 10 10 42 74 76 35 51 42.57

64

Здружение за култура 

Студио Арт Ускана 

с.Зајас Кичево

Едукација на популацијата 

за соживот со пандемијата 550000.00 495000 3 м 8 8 37 83 84 55 21 42.29

516
Здружение на млади 

Цреате Идеа Гостивар Можеш и ти 880000.00 792000 6 м 10 9 19 94 94 40 28 42.00

354

Здружение за 

едукативно и културно 

образование на граѓани 

Клуби Елита Скопје Здравје за сите 650000.00 585000 5 м 15 14 38 75 74 40 30 40.86

526

Здружение за култура, 

уметност и информации 

Ден и Ноќ Охрид

Аудио-видео запис за 

песна со порака и 

инструкции за заштита од 

Ковид-19 600000.00 540000 3 м 20 19 4 84 71 35 49 40.29

34

Културно уметничко 

друштво Еуро еко култура 

Тетово

Грижа за менталното 

здравје 890000.00 801000 3 м 15 14 53 75 72 30 23 40.29

63

Здружение на 

пензионерите на општина 

Кочани, Кочани

Техничко одржување на 

пензионерските клубови и 

управната зграда на 

Здружението со цел 

здравствена заштита на 

пензионерите членови на 

здружението 220000.00 198000 2 м 8 8 45 67 64 62 25 39.86

57

Здружение Меѓународен 

дијалог с.Скудриње 

Маврово Ростуше

Заштита на граѓаните од 

Ковид-19 во Маврово и 

Ростуше 263175.00 236858 3 м 4 4 52 70 72 61 16 39.86

456

Здружение за екологија, 

здравство, спорт, култура 

и уметност ХЕАЛТХ КОР 

Тетово

Од отпад до енергија 

согласно европски пракси и 

искуства  840000.00 756000 4 м 15 14 30 73 72 30 43 39.57

26

Здружение на граѓани и 

фондации Дитурија 

Кичево

„Мајка и деца“: Активности 

од Карантин 808000.00 727200 3 м 4 4 47 0 96 72 40 37.57

214

Здружение на граѓани за 

мултиетнички живот и 

развојот на општеството 

Симбиоза Мултиетникум 

Скопје

Психолошка помоп и 

совети за безбедност и 

сприспособување за време 

на пандемија за 

најзагрозените групи, 

вклучително и спечување 

на стигматизација на 

заразените со коронавирус 

COVID-19 и лицата во 

изолација (спречување 

говор на омраза) 1500000.00 1350000 3 м 10 10 32 71 64 46 30 37.57

209

Федерација за 

традиционално 

пеливанско борење на 

Македонија Скопје

Традицијата продолжува - 

Организирање на 

Балканска манифестација 

во пеливанството во 

С.Македонија 765000.00 688500 1 м 15 15 46 80 76 16 14 37.43

340

Здружение на ловците 

Охрид

Просторно планирање и 

инфраструктура во 

ловиштата и заштита на 

животната средина и 

размножување на дивечот 709000.00 638100 24 м 4 4 4 76 66 50 52 36.57

93

Здружение Центар за 

едукација и негување на 

традицијата и фолклорот 

Етно Илинден Битола

Фолклор за време на 

пандемија 740000.00 666000 6 м 8 8 48 70 70 25 27 36.57

9

Културно уметничко 

друштво Јахи Хасани 

Чегране

Денот на гравот - 

промоција на нашиот 

познат земјоделски 

производ 600000.00 540000 2 м 10 11 16 76 76 50 15 36.29

350

Здружение БОЖИЛАК 

ОКО за обука и одржлив 

развој Скопје

Со свест, разум, човечност 

и дисциплина до 

колективна заштита 841000.00 756900 5  м 4 4 8 77 68 55 36 36.00

432

Здружение за рурален 

развој Еко Рурал 

Пелистер Дихово Битола

Одржливост на 

пчеларските земјоделски 

стопанства преку 

практична едукација до 

развој на Алтуризам и 

производи со додадена 

вредност 659500.00 593550 3 м 18 17 9 83 75 35 4 34.43

380

Здружение Ски клуб 

Сноулине Гостивар Don’t be afraid, be aware! 772500.00 695250 5 м 20 19 52 78 0 40 28 33.86

97

Црвен Крст на Република 

Северна Македонија 

Општинска организација 

Струга Заедно ќе го надминеме 636000.00 572400 2,5 м

Не се оценува: 04.3-други 

агенции, берзи и други 

организации основани со 

посебен закон 0 0 0 0 0 0 0 0.00

28

Литературен клуб 94 

Тетово ? ? #VALUE! ?

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Не е 

доставена пријава со Предлог-

проект 0 0 0 0 0 0 0 0.00

82

Здружение за образовно 

истражувачки развој ЕУ 

ИНСТИТУТ Скопје

Комуникациски вештини 

преку дигитални алатки за 

волонтерите на Црвен Крст 

во услови на КОВИД-19 

криза и глобална пандемија 795950.00 716355 5 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Нема 2 

год. од регистрација 

(основано 15.10.2018) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

21

Синдикат на работниците 

од угостителството, 

туризмот, комунално-

станбеното стопанство, 

занаетчиството и 

заштитните друштва на 

Р.С.Македонија

Правна заштита - 

сигурност на нашите, 

работничките права 696080.00 626472 6 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Синдикат - 

не е регистриран според 

Закон за здруженија и 

фондации 0 0 0 0 0 0 0 0.00

38

Здружение за развој и 

унапредување на 

ромската заедница 

Романо Чачипе - Скопје

„Превенција пред се“ 

Arakhibe

815000.00 733500 6 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Нема 2 

год. од регистрација 

(основано 13.6.2018) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

50
Регионална занаетчиска 

комора Битола

Едукација на занаетчии - 

Занаетчиството како 

можност за 

самовработување 600000.00 540000 3 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: 08.1-

комора/ Регистар на комори 

(не е регистрирана според 

Закон за здруженија и 

фондации) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

53

Здружение на писатели 

ОЕНЕУМ Тетово

Ковид-19 Едукација и 

заштита 875000.00 787500 3 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(20.9.2018) 0 0 0 0 0 0 0 0.00
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Занаетчиска комора на 

Република Северна 

Македонија

Занаетчиство и Ковид-19 

се се околу нас 700000.00 630000 4 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: 08.1-

комора/ Регистар на комори 

(не е регистрирана според 

Закон за здруженија и 

фондации) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

73

Здружение за заштита на 

животната средина 

Екодонија с.Морани 

Студеничани

Направи избор - Мој доктор 

за поздрав живот 766000.00 689400 4 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(21.11.2019/ Неактивен) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

83

Стрип центар на 

Македонија Велес

Преку стрип до мерки за 

справување со COVID-19 

кризата 627240.00 564516 5 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(16.10.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

4

Здружение на лица со 

телесен инвалидитет на 

Тетово и Гостивар - 

Мобилност Тетово и 

Гостивар

Регионална солидарна 

акција 129000.00 116100 2 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(21.11.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

5

Сојуз на синдикатите на 

Македонија - ССМ Скопје

Правна заштита - 

сигурност на нашите, 

работничките права 696080.00 626472 6 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Синдикат - 

не е регистриран според 

Закон за здруженија и 

фондации 0 0 0 0 0 0 0 0.00

37

Здружение за култура, 

наука и образование 

Народно движење унија 

Струга

Да помогнеме

900000.00 810000 1 год.

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Не е 

доставен Буџет и Тековна 

состојба 0 0 0 0 0 0 0 0.00

62

Здружение за личен раст 

и развој Кејт Хаус Скопје Најдоброто од себе 871000.00 783900 4 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Нема 2 

год. од регистрација 

(основано 1.10.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

72

Здружение за развој на 

образование, култура, 

спорт и еконлогија 

ГОНДОР Тетово

Свестување на граѓаните за 

Ковид-19 800000.00 720000 3 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Нема 2 

год. од регистрација 

(основано 3.9.2018) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

404

Здружение за 

поттикнување на 

еколошката свест Фор 

Селект Скопје Green Game (зелена игра) 869130.00 782217 6 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Нема 2 

год. од регистрација 

(основано 7.3.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

241

Црвен Крст на Република 

Северна Македонија - 

Црвен Крст на град 

Скопје

Директна помош за 

приматели на онколошка 

терапија за време на 

COVID -19 пандемија 896400.00 806760 6 м

Не се оценува: 04.3-други 

агенции, берзи и други 

организации основани со 

посебен закон 0 0 0 0 0 0 0 0.00

284

Црвен Крст на Република 

Северна Македонија 

Скопје

Креирање на можности за 

нови вработувања 900000.00 810000 6 м

Не се оценува: 04.3-други 

агенции, берзи и други 

организации основани со 

посебен закон 0 0 0 0 0 0 0 0.00

45

Здружение на граѓани за 

заштита, рехабилитација 

и организација на деца на 

општините Кавадарци, 

Росоман и Конопиште

Фестивал на детски песни 

Гроздоберче ? #VALUE! ?

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Не е 

пополнет образецот на 

Пријава со предлг-проект и 

образецот за Буџет 0 0 0 0 0 0 0.00

122

Здружение за екологија 

ЕКО-КАРАДАКУ с.Отлја 

Липково

Почитувај  мерките против  

covid-19,

спаси животи

600000.00 540000 3 м

Не се оценува: Не е 

доставена Тековна состојба 

од Централен Регистар 0 0 0 0 0 0 0.00

123

Здружение за 

промовирање и 

информирање во областа 

на одржливиот 

транспорт, мобилноста и 

заштита на зелената 

околина - 

ЕУРОМОБИЛНОСТ 

Скопје  #ЗАШТИТИСЕ 806941.00 726247 6 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Нема 2 

год. од регистрација 

(основано 6.2.2020) 0 0 0 0 0 0 0.00

125

Песталоззи Фондација 

Детско село од Троген 

Швајцарија Подружница 

Скопје

Поддршка на семејства под 

ризик 895172.00 805655 3 м

Не се оценува: 

Организационен облик:16.9 

неспоменати меѓународни 

организации, Надлежен 

регистар: Министерство за 

надворешни работи 0 0 0 0 0 0 0.00

136

Здружение на граѓани 

Заштита на правата на 

детето Скопје

Побезбедни и посигурни во 

време на криза 899800.00 809820 6 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(8.11.2019) 0 0 0 0 0 0 0.00

157

Здружение за 

демократски развој и 

истражување Скопје Подобри во секој поглед 659100.00 593190 6 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Нема 2 

год. од регистрација 

(основано 11.9.2018) 0 0 0 0 0 0 0.00

159

Здружение за еднакви 

права и можности 

Жените во економијата 

Штип Агро CovidAid 777638.00 699874 6 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Нема 2 

год. од регистрација 

(основано 17.12.2018) 0 0 0 0 0 0 0.00

183

Здружение Центар за 

човекови права и 

разрешување конфликти 

(ЦЧПРК) Скопје

Социјална одговорност во 

време на пандемија 895000.00 805500 5 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(5.3.2019) 0 0 0 0 0 0 0.00

188

Здружение на граѓани за 

спортски, едукативни и 

хуманитарни активности 

Забава и спорт Скопје

Информирање, екукација и 

физичка активност за 

време на COVID-19 698200.00 628380 4 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(12.2.2019) 0 0 0 0 0 0 0.00

200

Здружение Мултиетникум 

Долнени Импакт Ковид-19 587000.00 528300 3 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(9.11.2019) 0 0 0 0 0 0 0.00

205

Здружение за младински 

активизам Ворлд Визион 

Скопје

Online learning for every 

student-we can do it ! 400000.00 360000 5 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(21.11.2019). Коригирана 

дата на документите од 

Централен регистар 0 0 0 0 0 0 0.00

224

Здружение на граѓани 

Заштита на правата на 

детето Скопје

Побезбедни и посигурни во 

време на криза 899800.00 809820 6 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(8.11.2019) 0 0 0 0 0 0 0.00

234

Здружение на граѓани за 

заштита на правата и 

интересите на 

вработените во 

државната 

администрација и 

заштита на државниот 

имот Праведни и 

Професионални Скопје

Проект за помош на 

вработените во јавната 

администрација кои имаат 

проблеми настанати 

поради состојбата со 

COVID 19 730000.00 657000 6 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Нема 2 

год. од регистрација 

(основано 26.7.2018) 0 0 0 0 0 0 0.00

276

Здружение на граѓани за 

заштита и унапредување 

на родовата еднаквост 

РОДОСТ Скопје Грижа за сите 665000.00 598500 5 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Нема 2 

год. од регистрација 

(основано 10.12.2019) 0 0 0 0 0 0 0.00



306

Здружение на граѓани 

Културно уметничко 

друштво Рефлекто 

Куманово

Научи се да се заштитува, 

порази го вирусот! 900000.00 810000 5 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(9.11.2018) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

313

Здружение Грин-орг-ко 

Кочани Се грижиме за Кочани! 685000.00 616500 5 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Нема 2 

год. од регистрација 

(основано 17.11.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

316

Здружение на граѓани за 

образование и обука  од 

областа на танцот и 

културно уметнички 

активности Битрикс Кру 

Скопје Нов ритам 900000.00 810000 6 м

Не се оценува: Не е 

доставена Тековна состојба 

од Централен Регистар 0 0 0 0 0 0 0 0.00

322

Здружение на родители 

на деца со 

ендокринолошки 

заболувања РАСТ Скопје

Летен камп за едукација за 

спречување на ширење и 

заштита од корона вирус 

на децата со хормонска 

терапија за раст и нивните 

родители/старатели 587500.00 528750 1 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(9.1.2018) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

375

Здружение на граѓани 

пливачки клуб АКВА ПРО 

АКАДЕМЈА Мартин 

Стефановски Скопје

”Сакам да бидам” 

Стимулирање на деца и 

млади за спортување и 

избор на спорт како 

професионална определба 

и водење на грижа за 

физичко и ментално 

здравје во услови на 

присуство на Ковид-19 897000.00 807300 6 м

Не се оценува: Не е 

доставена Тековна состојба 

од Централен Регистар 0 0 0 0 0 0 0 0.00

384

Кошаркарска федерација 

на Северна Македонија 

Скопје

Враќање на кошарката - 

Безбедно враќање во 

спортски сали 900000.00 810000 5 м

Не се оценува: Не е 

доставена Тековна состојба 

од Централен Регистар 0 0 0 0 0 0 0 0.00

386

Прва задруга на 

потрошувачи на органска 

храна Наша добра земја 

со ограничена 

одговорност Скопје

Промоција и подршка на 

домашно органско 

земјоделско производство 

преку осигуран откуп и 

онлајн продажба со 

организирана достава до 

дома 900000.00 810000 6 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: 07.9-

костанати задруги/Регистар 

на други правни лица (не е 

регистрирана според Закон за 

здруженија и фондации) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

388

Здружение Институт за 

мир, безбедност и 

истражување на 

политики КОНИЦА Скопје

Be a leader in keeping 

yourself, your school, family 

and community healthy 885000.00 796500 5 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(6.11.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

397

Здружение за култура и 

екологија Пер Камјанин 

Тетово

Подршка, инфорамции и 

едукација во време на 

глобална пандемија Ковид-

19 896440.00 806796 6 м

Не се оценува: Не е 

доставена Тековна состојба 

од Централен Регистар и 

Образец на буџет 0 0 0 0 0 0 0 0.00

407

Организација за 

социјална иновација 

СОЛИС Скопје  Активни и безбедни 600000.00 540000 6 м

Не се оценува: Доставената 

Тековна состојба не е од 

Централен Регистар, нема 

датум на основање 0 0 0 0 0 0 0 0.00

415

Друштво за трговија и 

услуги Квантум солушн 

дооел Скоје

Заштита на своите деца од 

Ковид-19 900000.00 810000 6 м
НЕ СЕ ОЦЕНУВА: 05.4-

дооел/Трговски регистар 0 0 0 0 0 0 0 0.00

435

Национална асоцијација 

на пронаоѓачите на 

Македонија

Скопје

Заштитни мерки од 

Коронавирусот при 

одржување на поголеми 

собири од локално и 

меѓународно значење во 

затворени и отворени 

простори 900000.00 810000 5 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(5.7.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

452

Црвен крст на Република 

Северна Македонија - 

Општинска организација 

Кичево Заедно каде е потребно 803270.00 722943 4 м

Не се оценува: 04.3-други 

агенции, берзи и други 

организации основани со 

посебен закон 0 0 0 0 0 0 0 0.00

458

Здружение на граѓани за 

истражување, 

комуникации и развој 

ПАБЛИК Скопје

Создавање нови модели за 

поддршка и развој на 

ранливите лица преку 

платформата „Лице в лице“ 858438.00 772594 6 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(22.10.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

470

Асоцијација на толкувачи 

на македонски знаковен 

јазик ГЛАСНИ РАЦЕ 

Скопје

Биди “Инфо позитивен”- 

Биди “Ковид негативен” 859400.00 773460 6 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Нема 2 

год. од регистрација 

(основано 8.8.2018) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

483

Македонско лекарско 

друштво Скопје

Програма за справување со 

здравствените последици 

од Ковид-19 на национално 

и локално ниво – 

превенција, едукација и 

директна поддршка на 

ризичните групи 881500.00 793350 6 м

Не се оценува: Се разликува 

името на здружението, 

печатот и претседателот во 

Пријавата и во Тековна 

состојба од Централен 

регистар 0 0 0 0 0 0 0 0.00

492

Здружение на самохрани 

родители Скопје

Мултимедијален и 

трансдисциплинарен  

проект : „Танцот на 

стаклените перли против 

пандемијата“ 356400.00 320760 6 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(6.11.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

497

Здружение на граѓани за 

правата на деца и 

младинци со посебни 

потреби Бота Име Скопје

Подај ми рака ..и јас 

постојам 889500.00 800550 3 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(9.7.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0.00

518

Здружение за социјално-

хуманитарна помош 

Сончеви Зраци 

с.Орланце Скопје

Унапредување на 

здравјето, социо-

економската положба и 

намалување на 

последиците од 

пандемијата со Ковид-19 на 

жителите на општина 

Арачиново 879968.00 791971 5 м

Не се оценува: Не е 

доставена Тековна состојба 

од Централен Регистар 0 0 0 0 0 0 0 0.00

525

Здружение за зачувување 

на природните и 

културните вредности 

Базилика с.Мешеишта 

Дебарца

Транспарентни и во 

вонредни услови 600000.00 540000 6 м

Не се оценува: Тековна 

состојба постара од 6 месеци 

(29.8.2019) 0 0 0 0 0 0 0 0.00



531

Институт за економски 

стратегии и меѓународни 

односи Охрид

ПИК – Патувај, истражувај, 

креирај! 600000.00 540000 5 м

Не се оценува: Не е 

доставена Тековна состојба 

од Централен Регистар 0 0 0 0 0 0 0 0.00

542

Здружение за 

унапредување на 

спортски и културни 

манифестации Спо Кул 

Неготино Информација до здравје 844310.00 759879 5 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Нема 2 

год. од регистрација 

(основано 29.6.2018). Не е 

доставена Тековна состојба 

од Централен регистар 0 0 0 0 0 0 0 0.00

544

Здружение на граѓани 

Центар за управување со 

знаење Скопје

Дигитално Образование и 

Предизвикот КОВИД-19 629500.00 566550 2,5 м

ДА НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Се 

повторува со бр.528 0 0 0 0 0 0 0 0.00

546

Здружение за 

промовирање и 

информирање во областа 

на одржливиот 

транспорт, мобилноста и 

заштита на зелената 

околина - 

ЕУРОМОБИЛНОСТ 

Скопје #ЗАШТИТИСЕ 806941.00 726247 6 м

НЕ СЕ ОЦЕНУВА: Нема 2 

год. од регистрација 

(основано 6.2.2020). 0 0 0 0 0 0 0 0.00

548 Јосиф Багери Тетово Заедно можеме сакај и ти 880000.00 792000 6 м

Не се оценува: Не е 

доставена Тековна состојба 

од Централен Регистар 0 0 0 0 0 0 0.00

550

Здружението за рурален 

развој Локална Акциона 

Група Брегалница - ЛАГ 

Брегалница Зрновци

Промоција на домашното 

земјоделско производство, 

локални капацитети за

рурален развој и туризам и 

локалното производство на 

храна 596218.00 536596 6 м

Не се оценува: Во 

документацијата доставена во 

12:00 нема Пријава со 

предлог-проект. Пратен нов 

меил со комплетна 

документација во 12:03 0 0 0 0 0 0 0.00

Пријавите пристигнати по истекот на рокот, 11.6.2020 година, 12:00 часот,                                    

не се наведени во оваа листа


